

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_04_24
Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Uchazeč:
Stavební firma STAVREL s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27855571
DIČ: CZ27855571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 493 810,83
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 493 810,83	Výše daně 1 783 700,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 277 511,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_04_24		
Stavba:	Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten		
Místo:	Olomouc	Datum:	19.09.2024
Zadavatel:	AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	Stavební firma STAVREL s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 493 810,83	10 277 511,10
D.1.1	Architektonicko stavební část	4 344 692,12	5 257 077,47
D.1.4.1	Zdravotechnické instalace	2 296 837,31	2 779 173,15
D.1.4.2	Silnoproudé elektroinstalace	432 560,00	523 397,60
EL	Elektromontáže	370 807,00	448 676,47
O	Ochrana před bleskem	61 753,00	74 721,13
D.1.4.3	Slaboproudá elektrotechnika	1 149 721,40	1 391 162,89
D.1.4.3 - 01	Strukturovaná kabeláž	266 145,40	322 035,93
SK			
D.1.4.3 - 02	Kamerový systém	228 350,00	276 303,50
CCTV			
D.1.4.3 - 03	Nouzov signalizační systém	79 630,00	96 352,30
NSS			
D.1.4.3 - 04	Digitální informační panel	103 000,00	124 630,00
INF			
D.1.4.3 - 05	Venkovní rozvody	472 596,00	571 841,16
venky			
VRN.01	Vedlejší rozpočtové náklady	270 000,00	326 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

27855571

DIČ:

CZ27855571

Projektant:

ASET studio s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 344 692,12

DPH základní
snížená

Základ daně
4 344 692,12
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
912 385,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 257 077,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Olomouc Datum: 19.09.2024
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 344 692,12
HSV - Práce a dodávky HSV		2 024 785,69
1 - Zemní práce		209 358,56
2 - Zakládání		326 625,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce		230 913,86
4 - Vodorovné konstrukce		125 034,50
5 - Komunikace pozemní		59 644,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		560 831,32
8 - Trubní vedení		1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		294 393,01
997 - Přesun sutě		125 599,44
998 - Přesun hmot		91 385,70
PSV - Práce a dodávky PSV		2 319 906,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		65 077,55
762 - Konstrukce tesařské		26 880,50
764 - Konstrukce klempířské		254 367,80
765 - Krytina skládaná		396 096,60
766 - Konstrukce truhlářské		237 322,00
767 - Konstrukce zámečnické		634 852,76
771 - Podlahy z dlaždic		233 845,42
781 - Dokončovací práce - obklady		446 538,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		24 924,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Olomouc Datum: 19.09.2024
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							4 344 692,12	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 024 785,69				
D		1	Zemní práce	209 358,56				
1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	91,500	50,00	4 575,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106122					
VV			výkres 09 - Púdorys 1.NP - bourací práce					
VV			91,5					
2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	33,625	80,00	2 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201111					
VV			výkres 09 - Púdorys 1.NP - bourací práce					
VV			20,75+7,3+2,45+3,125					
			33,625					
3	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	42,875	300,00	12 862,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151102					
VV			výkres 02 - základy návrh					
VV			17,15*2,5					
			42,875					
4	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	21,054	350,00	7 368,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101					
VV			výkres 02 - základy návrh					
VV			(10,2+2,55+10,2)*0,45*0,4*1,05					
VV			3*2,55*0,1*0,3*1,05					
VV			1,6*0,23*0,4*1,05					
VV			hloubení u stěny pro podbetonován					
VV			výkres 02 - základy návrh - podbetonován					
VV			7*1*0,8*1,6*1,25					
VV			2*(1+0,6)*0,8*1,6*1,25					
VV			Součet					
			21,054					
5	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	11,890	1 950,00	23 185,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111					
VV			výkres 02 - základy návrh - podbetonován					
VV			7*1*0,4*0,6*1,05					
VV			2*(1+0,6)*0,4*0,6*1,05					
VV			výkres 09 - Púdorys 1.NP - bourací práce					
VV			70,4*0,1					
VV			22,8*0,1					
VV			Součet					
			11,890					
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,320	100,00	932,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311					
VV			výkres 09 - Púdorys 1.NP - bourací práce					
VV			70,4*0,1					
VV			22,8*0,1					
VV			Součet					
			9,320					
7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	9,320	80,00	745,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319					
8	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
VV			zemina pro zpětnou terénní modelaci a obsypy - na mezideponii a zpět (zemina pro zásyp u podbetonování zůstává na místě a dojde k zahrnutí)					
VV			2*10					
			20,000					
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	49,985	300,00	14 995,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně					
VV			42,875					
VV			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně					
VV			21,54					
VV			Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně					
VV			11,89					
VV			odpočet deponie					
VV			terénní úpravy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-10		-10,000			
	VV		hloubení u stěny pro podbetonován					
	VV		výkres 02 - základy návrh - podbetonován					
	VV		-7*1*0,8*1,6*1,25		-11,200			
	VV		-2*(1+0,8)*0,8*1,6*1,25		-5,120			
	VV		Součet		49,985			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	199,940	20,00	3 998,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		49,985*4 'Přepočtené koeficientem množstv		199,940			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		nakládání z mezideponie do míst vysypán					
	VV		10		10,000			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	94,972	650,00	61 731,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		49,985*1,9 'Přepočtené koeficientem množstv		94,972			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		deponie pro terénní modelace a obsypj					
	VV		10		10,000			
14	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,247	550,00	5 085,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111102					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 101 - předsíň wc ženy					
	VV		7,67*0,1		0,767			
	VV		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	VV		3,41*0,1		0,341			
	VV		místnost 103 - wc ženy					
	VV		26,69*0,1		2,669			
	VV		místnost 104 - předsíň wc muž					
	VV		7,67*0,1		0,767			
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž					
	VV		3,41*0,1		0,341			
	VV		místnost 106 - wc muži					
	VV		21,04*0,1		2,104			
	VV		místnost 107 - převlékárna					
	VV		22,58*0,1		2,258			
	VV		Součet		9,247			
15	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	18,494	620,00	11 466,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,247*2 'Přepočtené koeficientem množstv		18,494			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,320	350,00	9 212,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		terénní úpravy kolem objektu ze slávající vykopané zeminy					
	VV		10		10,000			
	VV		zásyp u stěny pro podbetonován					
	VV		výkres 02 - základy návrh - podbetonován					
	VV		7*1*0,8*1,6*1,25		11,200			
	VV		2*(1+0,8)*0,8*1,6*1,25		5,120			
	VV		Součet		26,320			
17	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	22,700	550,00	12 485,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102					
	VV		zásyp pod základy					
	VV		4,4		4,400			
	VV		6,9		6,900			
	VV		6,9		6,900			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		22,700			
18	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	45,400	620,00	28 148,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,7*2 'Přepočtené koeficientem množstv		45,400			
19	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	92,470	50,00	4 623,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181911102					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 101 - předsíň wc ženy					
	VV		7,67		7,670			
	VV		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	VV		3,41		3,410			
	VV		místnost 103 - wc ženy					
	VV		26,69		26,690			
	VV		místnost 104 - předsíň wc muž					
	VV		7,67		7,670			
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž					
	VV		3,41		3,410			
	VV		místnost 106 - wc muži					
	VV		21,04		21,040			
	VV		místnost 107 - převlékárna					
	VV		22,58		22,580			
	VV		Součet		92,470			
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	114,093	25,00	2 852,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		zpevněné plochy					
	VV		62		62,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		objekt					
	W		15,55*3,35		52,093			
	W		Součet		114,093			
							326 625,30	
D	2		Zakládání					
21	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	5,028	3 500,00	17 598,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313511					
	W		výkres 02 - základy návrh					
	W		5,35*3,35*0,05		0,896			
	W		beton pod schodišťové stupně					
	W		0,3		0,300			
	W		základy deska v 1.NP - skladba P1, P2					
	W		místnost 101 - předsíň wc ženy					
	W		7,67*0,03		0,230			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	W		3,41*0,03		0,102			
	W		místnost 103 - wc ženy					
	W		26,89*0,03		0,801			
	W		místnost 104 - předsíň wc muž					
	W		7,67*0,03		0,230			
	W		místnost 105 - wc imobilní muži					
	W		3,41*0,03		0,102			
	W		místnost 106 - wc muži					
	W		21,04*0,03		0,631			
	W		místnost 107 - převlékárna					
	W		22,58*0,03		0,677			
	W		místnost 1.08 - 1.11					
	W		35,3*0,03		1,059			
	W		Součet		5,028			
22	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,154	3 800,00	68 985,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321411					
	W		výkres 02 - základy návrh					
	W		5,35*3,35*0,3		5,377			
	W		základy deska v 1.NP					
	W		místnost 101 - předsíň wc ženy					
	W		7,67*0,1		0,767			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	W		3,41*0,1		0,341			
	W		místnost 103 - wc ženy					
	W		26,69*0,1		2,669			
	W		místnost 104 - předsíň wc muž					
	W		7,67*0,1		0,767			
	W		místnost 105 - wc imobilní muži					
	W		3,41*0,1		0,341			
	W		místnost 106 - wc muži					
	W		21,04*0,1		2,104			
	W		místnost 107 - převlékárna					
	W		22,58*0,1		2,258			
	W		místnost 1.08 - 1.11					
	W		35,3*0,1		3,530			
	W		Součet		18,154			
23	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,090	500,00	3 045,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
	W		výkres 02 - základy návrh					
	W		(2*5,35+2*3,35)*0,35		6,090			
24	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	6,090	50,00	304,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
25	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,231	58 000,00	13 398,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821					
	W		výkres statika 04 - výztuž základové desky retenční nádrží					
	W		191,99*0,001		0,192			
	W		39,25*0,001		0,039			
	W		Součet		0,231			
26	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,576	48 000,00	27 648,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
	W		výkres statika 04 - výztuž základové desky retenční nádrží					
	W		189,6*0,001		0,190			
	W		základy deska v 1.NP - skladba P1, P2					
	W		místnost 101 - předsíň wc ženy					
	W		7,67*3,03*0,001		0,023			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	W		3,41*3,03*0,001		0,010			
	W		místnost 103 - wc ženy					
	W		26,69*3,03*0,001		0,081			
	W		místnost 104 - předsíň wc muž					
	W		7,67*3,03*0,001		0,023			
	W		místnost 105 - wc imobilní muži					
	W		3,41*3,03*0,001		0,010			
	W		místnost 106 - wc muži					
	W		21,04*3,03*0,001		0,064			
	W		místnost 107 - převlékárna					
	W		22,58*3,03*0,001		0,068			
	W		místnost 1.08 - 1.11					
	W		35,3*3,03*0,001		0,107			
	W		Součet		0,576			
27	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,734	3 600,00	17 042,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711					
	W		výkres 02 - základy návrh					
	W		(10,2+2,55+10,2)*0,45*0,4*1,05		4,338			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3*2,55*0,1*0,3*1,05		0,241			
			VV 1,6*0,23*0,4*1,05		0,155			
			VV Součet		4,734			
28	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
			VV bednění prostupy a kapsy					
			VV 10		10,000			
			VV ostatní nad úrovní terénu					
			VV 6		6,000			
			VV Součet		16,000			
29	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
30	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,147	3 800,00	558,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313711					
			VV výkres 02 - základy návrh					
			VV 2*0,35*0,35*0,6		0,147			
31	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,800	2 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144					
			VV výkres 02 - základy návrh					
			VV 4*2,55*1		10,200			
			VV 0,6*1		0,600			
			VV Součet		10,800			
32	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	38,750	2 400,00	93 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113145					
			VV výkres 02 - základy návrh					
			VV (2*15,55+2*2,55+2,55)*1		38,750			
33	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,570	4 800,00	12 336,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311115					
			VV výkres 02 - základy návrh					
			VV 7*1*0,4*0,6*1,05		1,764			
			VV 2*(1+0,6)*0,4*0,6*1,05		0,806			
			VV Součet		2,570			
34	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných zřízení	m2	6,120	550,00	3 366,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351411					
			VV výkres 02 - základy návrh					
			VV 7*1*0,6		4,200			
			VV 2*(1+0,6)*0,6		1,920			
			VV Součet		6,120			
35	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných odstranění	m2	6,120	80,00	489,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351412					
36	K	279361113	Výztuž základového zdiva při podbetonování z betonářské oceli 10 505	t	0,663	58 000,00	38 454,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361113					
			VV výkres statika 05 - výztuž podzemních stěn a krčků základů					
			VV 663,4*0,001		0,663			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				230 913,86	
37	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	89,555	1 900,00	170 154,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235151					
			VV výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
			VV (2*15,55+2*2,75)*2,5		91,500			
			VV -2,1*2,1		-4,410			
			VV -2*1,05*2,1		-4,410			
			VV 2,75*2,5		6,875			
			VV Součet		89,555			
38	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168023					
			VV výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
			VV 2		2,000			
39	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	8,000	850,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168053					
			VV výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
			VV 2*4		8,000			
40	K	317168058	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168058					
			VV výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
			VV 1*4		4,000			
41	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	16,125	1 100,00	17 737,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244221					
			VV výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
			VV 3*2,75*2,5		20,625			
			VV -2*1*2,25		-4,500			
			VV Součet		16,125			
42	K	342244R01	Příplatek za výztužné prvky v ložných sparách	m2	6,875	500,00	3 437,50	
			VV výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
			VV 2,75*2,5		6,875			
43	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh		15,000			
	VV		2*3*2,5					
44	K	346272256	Přizdívká z pórabetonových tvárnic tl 150 mm	m2	17,382	980,00	17 034,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272256					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 102 - wc Imob. - ženy					
	VV		0,7*1,2		0,840			
	VV		místnost 103 - wc ženy					
	VV		(3,715+4,7)*1,2		10,098			
	VV		místnost 105 - wc Imobilní muži					
	VV		0,7*1,2		0,840			
	VV		místnost 106 - wc muži					
	VV		4,67*1,2		5,604			
	VV		Součet		17,382			
45	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,700	8 500,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/389381001					
	VV		výkres 02 - základy návrh					
	VV		úprava revizní šachty a pod					
	VV		0,7		0,700			
D 4 Vodovodné konstrukce							125 034,50	
46	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,048	6 500,00	19 812,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321515					
	VV		výkres 06 - výztuž stropů nad retenční nádrž					
	VV		5,35*3,35*0,13		2,330			
	VV		-0,9*0,6*0,13		-0,070			
	VV		-0,6*0,6*0,13		-0,047			
	VV		(2*5,35+2*3,35)*0,12*0,4		0,835			
	VV		Součet		3,048			
47	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	22,099	650,00	14 364,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
	VV		výkres 08 - výztuž stropů nad retenční nádrž					
	VV		5,35*3,35		17,923			
	VV		2*(2*5,35+2*3,35)*0,12		4,176			
	VV		Součet		22,099			
48	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	22,099	100,00	2 209,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					
49	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	17,923	200,00	3 584,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354311					
	VV		výkres 08 - výztuž stropů nad retenční nádrž					
	VV		5,35*3,35		17,923			
50	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	17,923	50,00	896,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354312					
51	K	411381821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,091	88 000,00	8 008,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411381821					
	VV		výkres 06 - výztuž stropů nad retenční nádrž					
	VV		62,56*0,001		0,063			
	VV		28,31*0,001		0,028			
	VV		Součet		0,091			
52	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,190	68 000,00	12 540,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021					
	VV		výkres 06 - výztuž stropů nad retenční nádrž					
	VV		189,6*0,001		0,190			
53	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,155	4 500,00	14 197,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
	VV		výkres 07 - výztuž věnce					
	VV		věnc V1					
	VV		37,8*0,3*0,225		2,552			
	VV		věnc V2					
	VV		6,7*0,3*0,225		0,452			
	VV		věnc V3					
	VV		6,7*0,1*0,225		0,151			
	VV		Součet		3,155			
54	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	23,040	550,00	12 672,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		výkres 07 - výztuž věnce					
	VV		věnc V1					
	VV		2*37,8*0,225		17,010			
	VV		věnc V2					
	VV		2*6,7*0,225		3,015			
	VV		věnc V3					
	VV		2*6,7*0,225		3,015			
	VV		Součet		23,040			
55	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	23,040	50,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
56	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,186	88 000,00	16 368,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		výkres 07 - výztuž věnce					
	VV		135,74*0,001		0,136			
	VV		49,57*0,001		0,050			
	VV		Součet		0,186			
57	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	6,200	650,00	4 030,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434121425					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		4*1,55		6,200			
58	M	59373756R	stupeň schodišťový ŽB 155x35x14cm	kus	4,000	3 800,00	15 200,00	
D 5			Komunikace pozemní				59 644,00	
59	K	564851011	Podklad ze šterkodritě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	62,000	250,00	15 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		32+26+4		62,000			
60	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	62,000	400,00	24 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		32+26+4		62,000			
61	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	64,480	300,00	19 344,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		62*1,04 'Přepočtené koeficientem množstv		64,480			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				560 831,32	
62	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	200,956	65,00	13 062,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
	VV		Skladba_OP01		200,956			
63	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	328,642	55,00	18 075,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		328,642		328,642			
64	K	612321121R	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	328,642	350,00	115 024,70	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		s mikroporézní strukturou a vysokou paropropustností pro intenzí					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 101 - předstíh wc ženy					
	VV		(2*1,85+2*3,7+2*0,235+2*0,175)*2,6		31,512			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		-0,75*2		-1,500			
	VV		místnost 102 - wc Imob. - nženy					
	VV		(2*1,85+2*1,75+2*0,085)*2,6		19,682			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 103 - wc ženy					
	VV		(2*4,7+2*5,65+2*0,175+2*0,35)*2,6		58,550			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,75*2		-1,500			
	VV		místnost 104 - předstíh wc muž					
	VV		(2*1,85+2*3,7+2*0,235+2*0,175)*2,6		31,512			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		-0,75*2		-1,500			
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž					
	VV		(2*1,85+2*1,75+2*0,085)*2,6		19,682			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 106 - wc muži					
	VV		(2*3,7+2*5,65)*2,6		48,620			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,75*2		-1,500			
	VV		místnost 107 - převlékárna					
	VV		(2*3,8+2*5,65+4*2*0,235+2*0,225)*2,6		55,198			
	VV		-4*0,6*2		-4,800			
	VV		-2,05*2,36		-4,838			
	VV		místnost 108 - umývárna ženy					
	VV		(2*1,9+2*2,75+2*0,185)*2,6		25,142			
	VV		-1*2,25		-2,250			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 109 - sprchy ženy					
	VV		(2*2,85+2*2,75)*2,6		29,120			
	VV		-1*2,25		-2,250			
	VV		místnost 110 - umývárna muž.					
	VV		(2*1,9+2*2,75+2*0,185)*2,6		25,142			
	VV		-1*2,25		-2,250			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 111 - sprchy muži					
	VV		(2*2,85+2*2,75)*2,6		29,120			
	VV		-1*2,25		-2,250			
	VV		Součet		328,642			
65	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	224,796	190,00	42 711,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
	VV		Skladba_OP01		200,956			
	VV		Skladba_OP02		23,840			
	VV		Součet		224,796			
66	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	23,840	50,00	1 192,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021					
	VV		Skladba_OP02		23,840			
67	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	200,956	55,00	11 052,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
	VV		Skladba_OP01		200,956			
68	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	22,120	50,00	1 106,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/62252002					
	VV		rohové lišty fasády		15,720			
	VV		6*2,62		6,400			
	VV		2*3,2		22,120			
	VV		Součet					
69	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	24,332	30,00	729,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množstv		24,332			
70	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	23,840	650,00	15 498,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112					
	VV		Skladba_OP02		23,840			
71	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	200,956	460,00	92 439,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	VV		Skladba_OP01		200,956			
72	K	622811001	Tepečně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	200,956	430,00	86 411,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622811001					
	VV		Skladba_OP01		200,956			
73	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	11,935	4 300,00	51 320,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 101 - předsíň wc ženy		0,690			
	VV		7,67*0,09					
	VV		místnost 102 - wc imob. - nženy		0,307			
	VV		3,41*0,09					
	VV		místnost 103 - wc ženy		2,402			
	VV		26,69*0,09					
	VV		místnost 104 - předsíň wc muži		0,690			
	VV		7,67*0,09					
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž		0,307			
	VV		3,41*0,09					
	VV		místnost 106 - wc muži		1,894			
	VV		21,04*0,09					
	VV		místnost 107 - převlékárna		2,032			
	VV		22,58*0,09					
	VV		místnost 108 - umývárna ženy		0,493			
	VV		5,48*0,09					
	VV		místnost 109 - sprchy ženy		0,713			
	VV		7,92*0,09					
	VV		místnost 110 - umývárna muži		0,493			
	VV		5,48*0,09					
	VV		místnost 111 - sprchy muži		0,712			
	VV		7,91*0,09					
	VV		místnost 112 - sklad zahradního nářad		1,202			
	VV		13,35*0,09					
	VV		Součet		11,935			
74	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	11,935	300,00	3 580,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012					
75	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	11,935	200,00	2 387,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
76	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,614	200,00	122,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319196					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 102 - wc imob. - nženy		0,307			
	VV		3,41*0,09					
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž		0,307			
	VV		3,41*0,09					
	VV		Součet		0,614			
77	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,736	48 000,00	35 328,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 101 - předsíň wc ženy		0,043			
	VV		7,67*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 102 - wc imob. - nženy		0,019			
	VV		3,41*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 103 - wc ženy		0,148			
	VV		26,69*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 104 - předsíň wc muži		0,043			
	VV		7,67*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž		0,019			
	VV		3,41*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 106 - wc muži		0,117			
	VV		21,04*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 107 - převlékárna		0,125			
	VV		22,58*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 108 - umývárna ženy		0,030			
	VV		5,48*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 109 - sprchy ženy		0,044			
	VV		7,92*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 110 - umývárna muži		0,030			
	VV		5,48*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 111 - sprchy muži		0,044			
	VV		7,91*4,44*0,001*1,25					
	VV		místnost 112 - sklad zahradního nářad					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		13,35*4,44*0,001*1,25		0,074			
	WV		Součet		0,736			
78	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	151,600	38,00	5 760,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634111113					
	WV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	WV		místnost 101 - předstíh wc ženy					
	WV		(2*1,95+2*3,7)		11,300			
	WV		místnost 102 - wc Imob. - nženy					
	WV		(2*1,95+2*1,75)		7,400			
	WV		místnost 103 - wc ženy					
	WV		(2*4,7+2*5,65)		20,700			
	WV		místnost 104 - předstíh wc muži					
	WV		(2*1,95+2*3,7)		11,300			
	WV		místnost 105 - wc Imobilní muž					
	WV		(2*1,95+2*1,75)		7,400			
	WV		místnost 106 - wc muži					
	WV		(2*3,7+2*5,65)		18,700			
	WV		místnost 107 - převlékárna					
	WV		(2*3,8+2*5,65)		18,900			
	WV		místnost 108 - umývárna ženy					
	WV		(2*1,9+2*2,75)		9,300			
	WV		místnost 109 - sprchy ženy					
	WV		(2*2,85+2*2,75)		11,200			
	WV		místnost 110 - umývárna muž.					
	WV		(2*1,9+2*2,75)		9,300			
	WV		místnost 111 - sprchy muži					
	WV		(2*2,85+2*2,75)		11,200			
	WV		místnost 112 - sklad zahradního nářadí					
	WV		(2*4,7+2*2,75)		14,900			
	WV		Součet		151,600			
79	K	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	5,499	850,00	4 674,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637211131					
	WV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	WV		(3,7+14,63)*0,3		5,499			
80	K	6372111R1	Přeskládání okapové dlažby	m2	8,142	400,00	3 256,80	
	WV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	WV		(6,34+18,9+1,9)*0,3		8,142			
81	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611					
82	M	55331435	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm dle PSV 05/D	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: DZUP					
83	M	55331438	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm dle PSV 01,02,03,04,06,07/D	kus	6,000	4 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: DZUP					
84	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942721					
85	M	55331718	Zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 2000/1970, 2100mm dle PSV 08/D	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: DZUP					
D 8			Trubní vedení				1 000,00	
86	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102211					
	WV		výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce					
	WV		2		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				294 393,01	
87	K	9-001	Demontáž zamykacích skříněk a zabezpečené uložení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
88	K	9-002	Montáž zamykacích skříněk na severní stěnu sprch	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
89	K	9-003	Vytvoření nápisů - piktogramů na stěnách z AI plechu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
90	K	9-004	Dodávka a montáž orientačního panelu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
91	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,500	350,00	5 775,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113					
92	M	59217073	obrubník silniční betonový 1000x100x200mm	m	17,325	130,00	2 252,25	CS ÚRS 2024 01
	WV		16,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množstv		17,325			
93	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,225	350,00	7 078,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231113					
	WV		2,45+4,6+0,8+2,86+4,04+2,31+0,95+0,155+2,06		20,225			
94	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	22,248	140,00	3 114,72	CS ÚRS 2024 01
	WV		20,225*1,1 *Přepočtené koeficientem množstv		22,248			
95	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	240,000	85,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111					
	VV		skladba OP1					
	VV		pohled severní					
	VV		50,8		50,800			
	VV		pohled C					
	VV		47,4		47,400			
	VV		pohled západní					
	VV		8,75+16,7		25,450			
	VV		pohled jižní					
	VV		49,4		49,400			
	VV		pohled D					
	VV		40,8		40,800			
	VV		pohled východní					
	VV		17+9,15		26,150			
	VV		Součet		240,000			
96	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	12 000,000	1,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211					
	VV		240*50 'Přepočtené koeficientem množstv		12 000,000			
97	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	240,000	45,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811					
98	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,000	20,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
99	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	12 000,000	0,20	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
	VV		240*50 'Přepočtené koeficientem množstv		12 000,000			
100	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,000	10,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
101	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	164,490	45,00	7 402,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnost 101 - předstíň wc ženy					
	VV		7,67		7,670			
	VV		místnost 102 - wc imob. - ženy					
	VV		3,41		3,410			
	VV		místnost 103 - wc ženy					
	VV		26,69		26,690			
	VV		místnost 104 - předstíň wc muž					
	VV		7,67		7,670			
	VV		místnost 105 - wc imobilní muž					
	VV		3,41		3,410			
	VV		místnost 106 - wc muži					
	VV		21,04		21,040			
	VV		místnost 107 - převlékárna					
	VV		22,58		22,580			
	VV		místnost 108 - umývárna ženy					
	VV		5,48		5,480			
	VV		místnost 109 - sprchy ženy					
	VV		7,92		7,920			
	VV		místnost 110 - umývárna muž					
	VV		5,48		5,480			
	VV		místnost 111 - sprchy muži					
	VV		7,91		7,910			
	VV		místnost 112 - sklad zahradního nářad					
	VV		13,35		13,350			
	VV		místnost 113 - pasáž					
	VV		31,88		31,880			
	VV		Součet		164,490			
102	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,320	2 500,00	23 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
	VV		výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce					
	VV		70,4*0,1		7,040			
	VV		22,8*0,1		2,280			
	VV		Součet		9,320			
103	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	9,320	500,00	4 660,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
104	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	93,200	80,00	7 456,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
	VV		výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce					
	VV		70,4		70,400			
	VV		22,8		22,800			
	VV		Součet		93,200			
105	K	9660741R1	Demontáž prosvětlovacích polykarbonátových obloukových prvků s ocelovým ztužením/rámem	m2	155,155	100,00	15 515,50	
	VV		7*3,1*7,15		155,155			
106	K	967031732	Přisekání plošné zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,400	200,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031732					
	VV		výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce					
	VV		2*0,35*2		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
107	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,600	300,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455						
	P	Poznámka k položce: položka zahrnuje i dveře						
	W	výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce			8,000			
	W	4*1*2			5,800			
	W	4*0,7*2			13,600			
	W	Součet						
108	K	971042351	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042351						
	W	výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce			9,000			
	W	9						
109	K	978015391	Ořezání (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	89,000	80,00	7 120,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391						
	W	výkres 12 - pohledy bourací práce						
	W	mimo odsekané obklady						
	W	pohled severní						
	W	30,5			30,500			
	W	pohled západní						
	W	8,3			8,300			
	W	pohled jižní						
	W	37,2			37,200			
	W	pohled východní						
	W	13			13,000			
	W	Součet			89,000			
110	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	224,945	100,00	22 494,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541						
	W	výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce						
	W	(5,885+1,95+1,75+0,9+0,2+0,9+0,45+2,5+0,85+2*0,35)*2,1			42,081			
	W	(2,5+4,7+4,75+0,35+5,05+2,4)*2,1			51,350			
	W	(4,75+3,7+2,33+0,8+0,12+1,15+1,15+0,12+0,8+2,33+3,7)*2,6			54,470			
	W	(2,45+0,95+5,885+1,95+1,75+0,9+0,2+0,9+0,5)*2,1			40,261			
	W	(5,65+3,8+0,35+1,255+3,8)*2,1			38,823			
	W	-4*0,7*2			-5,600			
	W	8*2*0,235			3,760			
	W	Součet			224,945			
111	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,702	120,00	2 964,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059641						
	W	viz detaily odsekání soklového obkladu						
	W	pohled severní						
	W	(0,37+11,35+0,6+0,25+0,25+0,25+0,37)*0,51			7,526			
	W	pohled západní						
	W	(2,515+1,375)*0,56			2,178			
	W	2*2,45*0,25			1,225			
	W	pohled jižní						
	W	18,24*0,56			10,214			
	W	pohled východní						
	W	6,355*0,56			3,559			
	W	Součet			24,702			
112	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	91,500	20,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054441						
	W	výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce			91,500			
	W	91,5						
113	K	985141112	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl přes 150 do 300 mm	m	6,800	100,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985141112						
	W	statika výkres 03 - sešívání trhlin			6,800			
	W	3+3,8						
114	K	985421131	Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	6,800	1 700,00	11 560,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985421131						
	W	statika výkres 03 - sešívání trhlin			6,800			
	W	3+3,8						
115	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	38,000	800,00	30 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985441112						
	W	statika výkres 03 - sešívání trhlin			38,000			
	W	38						
116	K	985442292	Příplatek k cenám přídavné šroubovitě nerezové výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	38,000	100,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985442292						
117	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	34,600	250,00	8 650,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985622115						
	W	výkres statika 03 - podélné stažení stávajícího objektu			34,600			
	W	2*17,3						
118	K	98562221R	Spínání objektů - vložení a dodání pásoviny P8x40 se svařovaným spojem	m	34,600	800,00	27 680,00	
	W	výkres statika 03 - podélné stažení stávajícího objektu			34,600			
	W	2*17,3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985622411						
	VV	výkres statika 03 - podélné stažení stávajícího objektu						
	VV	4						
					4,000			
D		997	Presun sutě				125 599,44	
120	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	84,013	150,00	12 601,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512						
121	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 092,169	15,00	16 382,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519						
	VV	84,013*13 'Přepočtené koeficientem množství						
					1 092,169			
122	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	84,013	500,00	42 006,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211						
123	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	84,013	650,00	54 608,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871						
D		998	Presun hmot				91 385,70	
124	K	998011001	Presun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	304,619	300,00	91 385,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 319 906,43	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				65 077,55	
125	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	150,050	12,00	1 800,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001						
	VV	nový objekt						
	VV	52,1						
	VV	stávající objekt						
	VV	výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh						
	VV	místnost 101 - předsiň wc ženy						
	VV	7,67						
	VV	místnost 102 - wc Imob. - nženy						
	VV	3,41						
	VV	místnost 103 - wc ženy						
	VV	26,69						
	VV	místnost 104 - předsiň wc mužů						
	VV	7,67						
	VV	místnost 105 - wc imobilní mužů						
	VV	3,41						
	VV	místnost 106 - wc mužů						
	VV	21,04						
	VV	místnost 107 - převlékárna						
	VV	22,58						
	VV	místnost 108 - umývárna ženy						
	VV	5,48						
	VV	Součet						
					150,050			
126	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,045	82 000,00	3 690,00	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Spotřeba 0,3-0,4kg/m2						
					0,045			
127	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001						
	VV	drobné detaily a vytažení stěny						
	VV	10						
					10,000			
128	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	82 000,00	246,00	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Spotřeba 0,3-0,4kg/m2						
					0,003			
129	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	23,840	380,00	9 059,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711113127						
	VV	Skladba OP02						
					23,840			
130	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	150,050	120,00	18 006,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559						
	VV	nový objekt						
	VV	52,1						
	VV	stávající objekt						
	VV	výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh						
	VV	místnost 101 - předsiň wc ženy						
	VV	7,67						
	VV	místnost 102 - wc Imob. - nženy						
	VV	3,41						
	VV	místnost 103 - wc ženy						
	VV	26,69						
	VV	místnost 104 - předsiň wc mužů						
	VV	7,67						
	VV	místnost 105 - wc imobilní mužů						
	VV	3,41						
	VV	místnost 106 - wc mužů						
	VV	21,04						
					21,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 107 - převlékárna					
	VV		22,58		22,580			
	VV		místnost 108 - umývárna ženy					
	VV		5,48		5,480			
	VV		Součet		150,050			
131	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	174,883	150,00	26 232,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		150,05*1,1655 'Přepočtené koeficientem množstv		174,883			
132	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
	VV		drobné detaily a vytažení stěny					
	VV		10		10,000			
133	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	12,210	150,00	1 831,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		10*1,221 'Přepočtené koeficientem množstv		12,210			
134	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199095					
135	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199097					
136	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	2,400	80,00	192,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199101					
	VV		skladba OP02					
	VV		8*0,3		2,400			
137	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š 2 do 100mm	m	2,760	70,00	193,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množstv		2,760			
138	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,206	1 100,00	1 326,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
D	762		Konstrukce tesařské				26 880,50	
139	K	762341680	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na sraz	m2	18,170	850,00	15 444,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341680					
	VV		PSV 02/K					
	VV		79*0,23		18,170			
140	M	59590737	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 12mm	m2	24,530	400,00	9 812,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,17*1,35 'Přepočtené koeficientem množstv		24,530			
141	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,294	3 000,00	882,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		24,53*0,012		0,294			
142	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,424	1 750,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
D	764		Konstrukce klempířské				254 367,80	
143	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	32,900	100,00	3 290,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
	VV		výkres 10 - Púdorys střechy - bourací práce					
	VV		2*7,15+18,6		32,900			
144	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	42,900	300,00	12 870,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004831					
	VV		výkres 10 - Púdorys střechy - bourací práce					
	VV		6*7,15		42,900			
145	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,700	80,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
	VV		výkres 10 - Púdorys střechy - bourací práce					
	VV		2,7		2,700			
146	K	764245405R	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětráého plechu celoplošně lepené rš 440 mm	m	28,000	1 250,00	35 000,00	
	VV		PSV 05/K					
	VV		28		28,000			
147	K	764245406R	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětráého plechu celoplošně lepené rš 480 mm	m	33,000	1 250,00	41 250,00	
	VV		PSV 04/K					
	VV		33		33,000			
148	K	764541407R	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětráého plechu tl 0,7mm rš 400 mm	m	40,500	1 300,00	52 650,00	
	VV		PSV 01/K					
	VV		40,5		40,500			
149	K	764541449	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětráého plechu 400/120 mm	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541449					
150	K	764541499R	Žlab mezistřešní z TiZn předzvětráého plechu tl 0,7mm rš 500 mm	m	79,000	1 150,00	90 850,00	
	VV		PSV 02/K					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		79			79,000			
151	K	764548424	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z Tižn předzvětralého plechu průměru 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548424	m	9,500	1 450,00	13 775,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV		PSV 03/K						
VV		9,5			9,500			
152	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,694	2 200,00	1 526,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
D 765		Krytina skládaná					396 096,60	
153	K	7651420R1	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek do oblouku na kovovou konstrukci	m2	243,582	300,00	73 074,60	
VV		výkres 04 - střecha						
VV		6*12,57*2,95			222,489			
VV		7,15*2,95			21,093			
VV		Součet			243,582			
154	M	283187R	polykarbonátové světlíky včetně obloukového pásového plechu	m2	267,940	1 200,00	321 528,00	
VV		243,582*1,1 "Přepočtené koeficientem množstv			267,940			
155	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,245	1 200,00	1 494,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765101					
D 766		Konstrukce truhlářské					237 322,00	
156	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	103,400	80,00	8 272,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766111820					
VV		výkres 09 - Půdorys 1.NP - bourací práce						
VV		wc stěny a šatní stěny						
VV		(4,7+4*1,2)*2			19,000			
VV		(4,7+4*1,2)*2			19,000			
VV		(5,65+5*1,2)*2			23,300			
VV		(2,015+1,18+0,835+2*1,2)*2			12,860			
VV		(3,8+3,8+3*2,34)*2			29,240			
VV		Součet			103,400			
157	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
158	M	766-PSV-05/D	jednokřídlé dveře plné 700x1970 mm vč. kování, zámku, samozavírače apod. dle PSV 05/D	kus	4,000	9 500,00	38 000,00	
159	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
160	M	766-PSV-01/D	jednokřídlé dveře plné 900x1970 mm vč. kování, zámku, samozavírače apod. dle PSV 01/D	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
161	M	766-PSV-02/D	jednokřídlé dveře plné 900x1970 mm vč. kování, zámku, samozavírače apod. dle PSV 02/D	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
162	M	766-PSV-03/D	jednokřídlé dveře plné 900x1970 mm vč. kování, zámku, madla apod. dle PSV 03/D	kus	1,000	9 300,00	9 300,00	
163	M	766-PSV-04/D	jednokřídlé dveře plné 900x1970 mm vč. kování, zámku, madla apod. dle PSV 04/D	kus	1,000	9 300,00	9 300,00	
164	M	766-PSV-06/D	jednokřídlé dveře plné 900x1970 mm vč. kování, zámku, samozavírače apod. dle PSV 06/D	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
165	M	766-PSV-07/D	jednokřídlé dveře plné 900x1970 mm vč. kování, zámku, samozavírače apod. dle PSV 07/D	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
166	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíracích dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660012					
167	M	766-PSV-08/D	dvoukřídlé dveře plné 2000x1970 mm vč. kování, zámku apod. dle PSV 08/D	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
168	K	766-PSV-01/OST	Dodávka a montáž wc příčky s dveřmi dle PSV 01/OST	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00	
169	K	766-PSV-02/OST	Dodávka a montáž wc příčky s dveřmi dle PSV 02/OST	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00	
170	K	766-PSV-03/OST	Dodávka a montáž wc příčky s dveřmi dle PSV 03/OST	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
171	K	766-PSV-04/OST	Dodávka a montáž wc příčky s dveřmi a lavicí dle PSV 04/OST	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
172	K	766-PSV-05/OST	Dodávka a montáž wc příčky s dveřmi a lavicí dle PSV 05/OST	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00	
173	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,450	2 000,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101					
D 767		Konstrukce zámečnické					634 852,76	
174	K	7671228R1	Demontáž ochranné sítě proti hmyzu	m2	19,600	100,00	1 960,00	
VV		pohledy						
VV		2*7*1,4			19,600			
175	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	4,578	120,00	549,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
VV		pohled západní						
VV		2,36*1,94			4,578			
176	K	767662210	Montáž mříží otvíracích	m2	4,578	300,00	1 373,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767662210					
VV		pohled západní						
VV		1,94*2,36			4,578			
177	M	767-PSV-X01	repase kovové dvoukřídlé mříže 1940x2360 mm dle PSV Z01	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	74,600	90,00	6 714,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
	VV		prvek statiky P1 (výkres statika 07; 10*4,51		45,100			
	VV		prvek statiky P2 (výkres statika 07; 2*2,25		4,500			
	VV		plech ocelový hladký jakost S235JR II 5mm tabule statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen		25,000			
	VV		25		74,600			
	VV		Součet					
179	M	767-ST-P1	prvek statiky P1 (výkres statika 07)	kg	49,610	1 000,00	49 610,00	
	VV		statika výkres 07 - výztuž věnce 10*4,51		45,100			
	VV		45,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,610			
180	M	767-ST-P2	prvek statiky P2 (výkres statika 07)	kg	4,950	2 000,00	9 900,00	
	VV		statika výkres 07 - výztuž věnce 2*2,25		4,500			
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
181	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR II 5mm tabule (PSV 04, 05/Z)	t	0,028	120 000,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 39,25 kg/m2					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 25*0,001		0,025			
	VV		0,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,028			
182	M	136-001	příplatek za žárové zinkování	t	0,028	40 000,00	1 120,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 39,25 kg/m2					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 25*0,001		0,025			
	VV		0,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,028			
183	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	317,000	90,00	28 530,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995112					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 317		317,000			
184	M	14550R01	profil ocelový obloukový jakost S235 průřez obdélníkový 50x20x3mm	t	0,342	35 000,00	11 970,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 2,742 kg/m					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 317*0,001		0,317			
	VV		0,317*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,342			
185	M	136-001	příplatek za žárové zinkování	t	0,342	40 000,00	13 680,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 39,25 kg/m2					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 317*0,001		0,317			
	VV		0,317*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,342			
186	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	2 074,000	98,00	203 252,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 2074		2 074,000			
187	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140 (PSV 04, 05/Z)	t	2,240	33 000,00	73 920,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 16,00 kg/m					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 2074*0,001		2,074			
	VV		2,074*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		2,240			
188	M	136-001	příplatek za žárové zinkování	t	2,240	40 000,00	89 600,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 39,25 kg/m2					
	VV		statika výkres 08 - ocelová konstrukce zastřešen 2074*0,001		2,074			
	VV		2,074*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		2,240			
189	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996801					
190	K	767-PSV-02a/Z	Provedení opravy ochranného pleťva nad úklidovým koutem dle PSV 02a/Z	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
191	K	767-PSV-02b/Z	Provedení opravy ochranného pleťva nad úklidovým koutem dle PSV 02b/Z	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
192	K	767-PSV-03a/Z	Dodávka a montáž madla na stěně dle PSV 03a/Z	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
193	K	767-PSV-03b/Z	Dodávka a montáž zábradlí dle PSV 03b/Z	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
194	K	767-PSV-06/Z	Dodávka a montáž rámové konstrukce se sítí na popínavé rostliny dle PSV 06/Z	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
195	K	767-PSV-06/OST	Dodávka a montáž vybavení wc kabinky dle PSV 06/OST	soubor	2,000	9 000,00	18 000,00	
196	K	767-PSV-07/OST	Dodávka a montáž sítě proti hmyzu a ptákům s ocelovým rámem dle PSV 07/OST	kus	26,000	1 800,00	46 800,00	
197	K	767-PSV-08/OST	Dodávka a montáž sklopné sedátko do sprchy s madlem a závěsem dle PSV 08/OST	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
198	K	767-PSV-09/OST	Dodávka a montáž revizního poklopu šachty 600x1000 mm dle PSV 09/OST	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
199	K	767-PSV-10/OST	Dodávka a montáž revizního poklopu šachty 600x600 mm dle PSV 10/OST	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	K	767-PSV-11/OST	Dodávka a montáž revizního poklopu šachty 450x450 mm dle PSV 11/OST	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
201	K	767-PSV-12/OST	Dodávka a montáž vybavení a doplňků interiéru dle PSV 12/OST	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
202	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,028	500,00	3 014,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

D 771

Podlahy z dlaždic

233 845,42

203	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	132,610	12,00	1 591,32	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011

VV

Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m²

VV

132,61

132,610

204	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	132,610	50,00	6 630,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011

VV

Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m²

VV

132,61

132,610

205	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	13,170	180,00	2 370,60	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112

VV

místnost 112

(2*4,7+2*2,75+2*0,185)

15,270

VV

-2,1

-2,100

VV

Součet

13,170

206	M	597611-2	keramický sokl výšky do 90 mm	m	14,487	150,00	2 173,05	
VV					13,17*1,1 "Přepočtené koeficientem množstv		14,487	

207	K	771574424	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m ²	m2	132,610	700,00	92 827,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574424

VV

výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh

VV

místnost 101 - předstíh wc ženy

7,670

VV

7,67

VV

místnost 102 - wc imob. - nženy

3,410

VV

3,41

VV

místnost 103 - wc ženy

26,690

VV

26,69

VV

místnost 104 - předstíh wc muž

7,670

VV

7,67

VV

místnost 105 - wc imobilní muži

3,410

VV

3,41

VV

místnost 106 - wc muži

21,040

VV

21,04

VV

místnost 107 - převlékárna

22,580

VV

22,58

VV

místnost 108 - umývárna ženy

5,480

VV

5,48

VV

místnost 109 - sprchy ženy

7,920

VV

7,92

VV

místnost 110 - umývárna muži

5,480

VV

5,48

VV

místnost 111 - sprchy muži

7,910

VV

7,91

VV

místnost 112 - sklad zahradního nářadí

13,350

VV

13,35

VV

Součet

132,610

208	M	597611-1	dlažba keramická 100x100 mm dle PD	m2	145,871	300,00	43 761,30	
VV					132,61*1,1 "Přepočtené koeficientem množstv		145,871	

209	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,820	100,00	682,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211

VV

výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh

VV

místnost 102 - wc imob. - nženy

3,410

VV

3,41

VV

místnost 105 - wc imobilní muži

3,410

VV

3,41

VV

Součet

6,820

210	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	132,610	350,00	46 413,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112

VV

výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh

VV

místnost 101 - předstíh wc ženy

7,670

VV

7,67

VV

místnost 102 - wc imob. - nženy

3,410

VV

3,41

VV

místnost 103 - wc ženy

26,690

VV

26,69

VV

místnost 104 - předstíh wc muž

7,670

VV

7,67

VV

místnost 105 - wc imobilní muži

3,410

VV

3,41

VV

místnost 106 - wc muži

21,040

VV

21,04

VV

místnost 107 - převlékárna

22,580

VV

22,58

VV

místnost 108 - umývárna ženy

5,480

VV

5,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		místnost 109 - sprchy ženy					
	W		7,92		7,920			
	W		místnost 110 - umývárna muž					
	W		5,48		5,480			
	W		místnost 111 - sprchy muži					
	W		7,91		7,910			
	W		místnost 112 - sklad zahradního nářad					
	W		13,35		13,350			
	W		Součet		132,610			
211	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	140,000	45,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115							
212	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184							
213	K	771591241	Izolace těsnicími pásy vnitřní kout	kus	43,000	80,00	3 440,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241							
	W		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	W		místnost 101 - předstíň wc ženy					
	W		3		3,000			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	W		4		4,000			
	W		místnost 103 - wc ženy					
	W		3		3,000			
	W		místnost 104 - předstíň wc muž					
	W		3		3,000			
	W		místnost 105 - wc imobilní muž					
	W		4		4,000			
	W		místnost 106 - wc muži					
	W		3		3,000			
	W		místnost 107 - převlékárna					
	W		3		3,000			
	W		místnost 108 - umývárna ženy					
	W		4		4,000			
	W		místnost 109 - sprchy ženy					
	W		4		4,000			
	W		místnost 110 - umývárna muži					
	W		4		4,000			
	W		místnost 111 - sprchy muži					
	W		4		4,000			
	W		místnost 112 - sklad zahradního nářad					
	W		4		4,000			
	W		Součet		43,000			
214	K	771591242	Izolace těsnicími pásy vnější roh	kus	35,000	80,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242							
	W		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	W		místnost 101 - předstíň wc ženy					
	W		3		3,000			
	W		místnost 103 - wc ženy					
	W		3		3,000			
	W		místnost 104 - předstíň wc muž					
	W		3		3,000			
	W		místnost 106 - wc muži					
	W		3		3,000			
	W		místnost 107 - převlékárna					
	W		9		9,000			
	W		místnost 108 - umývárna ženy					
	W		4		4,000			
	W		místnost 109 - sprchy ženy					
	W		2		2,000			
	W		místnost 110 - umývárna muž					
	W		4		4,000			
	W		místnost 111 - sprchy muži					
	W		2		2,000			
	W		místnost 112 - sklad zahradního nářad					
	W		2		2,000			
	W		Součet		35,000			
215	K	771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	122,350	150,00	18 352,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264							
	W		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
	W		místnost 101 - předstíň wc ženy					
	W		(2*1,95+2*3,7+2*0,235+2*0,175)		12,120			
	W		-2*0,9		-1,800			
	W		-0,75		-0,750			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy					
	W		(2*1,95+2*1,75+2*0,085)		7,570			
	W		-0,9		-0,900			
	W		místnost 103 - wc ženy					
	W		(2*4,7+2*5,65+2*0,175+2*0,35)		21,750			
	W		-0,9		-0,900			
	W		-0,75		-0,750			
	W		místnost 104 - předstíň wc muž					
	W		(2*1,95+2*3,7+2*0,235+2*0,175)		12,120			
	W		-2*0,9		-1,800			
	W		-0,75		-0,750			
	W		místnost 105 - wc imobilní muž					
	W		(2*1,95+2*1,75+2*0,085)		7,570			
	W		-0,9		-0,900			
	W		místnost 106 - wc muži					
	W		(2*3,7+2*5,65)		18,700			
	W		-0,9		-0,900			
	W		-0,75		-0,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		místnost 107 - převlékárna (2*3,8+2*5,65+4*2*0,235+2*0,225)* -4*0,6 -2,05		21,230 -2,400 -2,050			
	W		místnost 108 - umývárna ženy (2*1,9+2*2,75+2*0,185) -1 -0,9		9,670 -1,000 -0,900			
	W		místnost 109 - sprchy ženy (2*2,85+2*2,75) -1		11,200 -1,000			
	W		místnost 110 - umývárna muž: (2*1,9+2*2,75+2*0,185) -1 -0,9		9,670 -1,000 -0,900			
	W		místnost 111 - sprchy muži (2*2,85+2*2,75) -1		11,200 -1,000			
	W		Součet		122,350			
216	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	4,621	650,00	3 003,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101								
D 781			Dokončovací práce - obklady		446 538,90			
217	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	328,642	5,00	1 643,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011								
	W		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m ² 328,642		328,642			
218	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	328,642	50,00	16 432,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
	W		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m ² 328,642		328,642			
219	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	70,069	350,00	24 524,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112								
	W		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh místnost 101 - předstíh wc ženy (2*1,95+2*3,7+2*0,235+2*0,175)*0,15 -2*0,9*0,15 -0,75*0,15		1,818 -0,270 -0,113			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy (2*1,95+2*1,75+2*0,085)*0,15 -0,9*0,15		1,136 -0,135			
	W		místnost 103 - wc ženy (2*4,7+2*5,65+2*0,175+2*0,35)*0,15 -0,9*0,15 -0,75*0,15		3,263 -0,135 -0,113			
	W		místnost 104 - předstíh wc muž (2*1,95+2*3,7+2*0,235+2*0,175)*0,15 -2*0,9*0,15 -0,75*0,15		1,818 -0,270 -0,113			
	W		místnost 105 - wc imobilní muž (2*1,95+2*1,75+2*0,085)*0,15 -0,9*0,15		1,136 -0,135			
	W		místnost 106 - wc muži (2*3,7+2*5,65)*0,15 -0,9*0,15 -0,75*0,15		2,805 -0,135 -0,113			
	W		místnost 107 - převlékárna (2*3,8+2*5,65+4*2*0,235+2*0,225)*0,15 -4*0,6*0,15 -2,05*0,15		3,185 -0,360 -0,308			
	W		místnost 108 - umývárna ženy (2*1,9+2*2,75+2*0,185)*0,15 -1*2,6*0,15 -0,9*0,15		1,451 -0,390 -0,135			
	W		místnost 109 - sprchy ženy (2*2,85+2*2,75)*2,6 -1*2,6		29,120 -2,600			
	W		místnost 110 - umývárna muž (2*1,9+2*2,75+2*0,185)*0,15 -1*0,15 -0,9*0,15		1,451 -0,150 -0,135			
	W		místnost 111 - sprchy muži (2*2,85+2*2,75)*2,6 -1*2,6		29,120 -2,600			
	W		místnost 112 - sklad zahradního nářadí (2*4,7+2*2,75+2*0,185)*0,15 -2,1*0,15		2,291 -0,315			
	W		Součet		70,069			
220	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dílatační spáry	m	40,950	150,00	6 142,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131232								
	W		výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh místnost 101 - předstíh wc ženy 6*0,15		0,900			
	W		místnost 102 - wc imob. - nženy 4*0,15		0,600			
	W		místnost 103 - wc ženy 6*0,15		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 104 - předstěn wc muž		0,900			
VV			6*0,15					
VV			místnost 105 - wc imobilní muž		0,800			
VV			4*0,15					
VV			místnost 106 - wc muži		0,900			
VV			6*0,15					
VV			místnost 107 - převlékárna		1,650			
VV			11*0,15					
VV			místnost 108 - umývárna ženy		1,200			
VV			8*0,15					
VV			místnost 109 - sprchy ženy		15,600			
VV			6*2,6					
VV			místnost 110 - umývárna muž		1,200			
VV			8*0,15					
VV			místnost 111 - sprchy muži		15,600			
VV			6*2,6					
VV			místnost 112 - sklad zahradního nářad		0,900			
VV			6*0,15					
VV			Součet		40,950			
221	K	781472224	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2	m2	328,642	700,00	230 049,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472224					
VV			výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
VV			místnost 101 - předstěn wc ženy		31,512			
VV			(2*1,95+2*3,7+2*0,235+2*0,175)*2,6					
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			-0,75*2		-1,500			
VV			místnost 102 - wc imob. - nženy		19,682			
VV			(2*1,95+2*1,75+2*0,085)*2,6					
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 103 - wc ženy		56,550			
VV			(2*4,7+2*5,65+2*0,175+2*0,35)*2,6					
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,75*2		-1,500			
VV			místnost 104 - předstěn wc muž		31,512			
VV			(2*1,95+2*3,7+2*0,235+2*0,175)*2,6					
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			-0,75*2		-1,500			
VV			místnost 105 - wc imobilní muž		19,682			
VV			(2*1,95+2*1,75+2*0,085)*2,6					
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 106 - wc muži		48,620			
VV			(2*3,7+2*5,65)*2,6					
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,75*2		-1,500			
VV			místnost 107 - převlékárna		55,198			
VV			(2*3,8+2*5,65+4*2*0,235+2*0,225)*2,6					
VV			-4*0,6*2		-4,800			
VV			-2,05*2,36		-4,838			
VV			místnost 108 - umývárna ženy		25,142			
VV			(2*1,9+2*2,75+2*0,185)*2,6					
VV			-1*2,25		-2,250			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 109 - sprchy ženy		29,120			
VV			(2*2,85+2*2,75)*2,6					
VV			-1*2,25		-2,250			
VV			místnost 110 - umývárna muž		25,142			
VV			(2*1,9+2*2,75+2*0,185)*2,6					
VV			-1*2,25		-2,250			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 111 - sprchy muži		29,120			
VV			(2*2,85+2*2,75)*2,6					
VV			-1*2,25		-2,250			
VV			Součet		328,642			
222	M	59761-01	obklad keramický 100x100 mm dle PD	m2	361,506	300,00	108 451,80	
VV			328,642*1,1 Přepočtené koeficientem množstv		361,506			
223	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	110,070	150,00	16 510,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
VV			výkres 03 - půdorys 1.NP - návrh					
VV			místnost 101 - předstěn wc ženy		8,200			
VV			1,05+0,85+3*2,1					
VV			místnost 102 - wc imob. - nženy		5,200			
VV			1+2*2,1					
VV			místnost 103 - wc ženy		9,400			
VV			2*4,7					
VV			3*2,1		6,300			
VV			0,85		0,850			
VV			místnost 104 - předstěn wc muž		8,200			
VV			1,05+0,85+3*2,1					
VV			místnost 105 - wc imobilní muž		5,200			
VV			1+2*2,1					
VV			místnost 106 - wc muži		4,820			
VV			4,67+0,15		4,200			
VV			2*2,1		0,850			
VV			0,85					
VV			místnost 107 - převlékárna		14,700			
VV			7*2,1		4,800			
VV			2*2,4		4,850			
VV			4*0,7+2,05					
VV			místnost 108 - umývárna ženy		5,250			
VV			1,05+2*2,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1+2*2,25		5,500			
	W		místnost 109 - sprchy ženy					
	W		1+2*2,25		5,500			
	W		místnost 110 - umývárna muž.					
	W		1,05+2*2,1		5,250			
	W		1+2*2,25		5,500			
	W		místnost 111 - sprchy muži					
	W		1+2*2,25		5,500			
	W		Součet		110,070			
224	M	59054125	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 12,5x2500mm	m	121,077	120,00	14 529,24	CS ÚRS 2024 01
	W		110,07*1,1 Přepočtené koeficientem množství		121,077			
225	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	300,000	45,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
226	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	70,000	80,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
227	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	30,000	80,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
228	K	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495184					
229	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	7,512	500,00	3 756,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				24 924,90	
230	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	60,060	50,00	3 003,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303					
	W		ocelové průvlaky stávající střechy očištění a nátě					
	W		14*7,15*(4*0,15)		60,060			
231	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	60,060	5,00	300,30	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
	W		ocelové průvlaky stávající střechy očištění a nátě					
	W		14*7,15*(4*0,15)		60,060			
232	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	60,060	120,00	7 207,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201					
	W		ocelové průvlaky stávající střechy očištění a nátě					
	W		14*7,15*(4*0,15)		60,060			
233	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	60,060	120,00	7 207,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
	W		ocelové průvlaky stávající střechy očištění a nátě					
	W		14*7,15*(4*0,15)		60,060			
234	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	60,060	120,00	7 207,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	W		ocelové průvlaky stávající střechy očištění a nátě					
	W		14*7,15*(4*0,15)		60,060			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Uchazeč:
Stavební firma STAVREL s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27855571
DIČ: CZ27855571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 296 837,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 296 837,31	21,00%	482 335,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 779 173,15
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 296 837,31
11 - Přípravné práce	6 571,56
56 - Obnova veřejných ploch	17 591,00
721 - Vnitřní kanalizace	494 547,81
722 - Vnitřní vodovod	300 947,22
725 - Zařizovací předměty	644 415,72
87 - Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu	832 764,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Místo: Olomouc

Datum: 19.09.2024

Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 296 837,31

D 11		Přípravné práce			6 571,56			
1	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,660	50,00	378,00	RTS II / 2022
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,600	70,00	252,00	RTS II / 2022
3	K	113151155R00	Fréz. živič. kryt. pl. do 500 m2, pruh do 75cm, tl. 20cm	m2	6,180	150,00	927,00	RTS II / 2022
4	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	5,392	200,00	1 078,40	RTS II / 2022
5	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	5,392	130,00	700,96	RTS II / 2023
6	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	5,392	600,00	3 235,20	RTS II / 2022

D 56		Obnova veřejných ploch			17 591,00			
7	K	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopisek	m2	7,660	650,00	4 914,00	RTS II / 2023
Poznámka k položce: dlažba přírodní tloušťka 8 cm								
8	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,324	3 500,00	1 134,00	RTS II / 2022
9	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 vč. dodávky obrubníku	m	3,600	350,00	1 260,00	RTS II / 2022
10	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždič	t	10,486	400,00	4 194,40	RTS II / 2023
11	K	577000112RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D2-N-3-CH-PIII	m2	6,180	850,00	5 253,00	RTS II / 2023
12	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,089	400,00	835,60	RTS II / 2023

D 721		Vnitřní kanalizace			494 547,81			
13	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	16,000	255,00	4 080,00	RTS II / 2023
14	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,000	280,00	2 240,00	RTS II / 2023
15	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	4,000	365,00	1 460,00	RTS II / 2023
16	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	32,000	875,00	28 000,00	RTS II / 2023
17	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	12,000	640,00	7 680,00	RTS II / 2023
18	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	22,000	698,00	15 356,00	RTS II / 2023
19	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	36,000	710,00	25 560,00	RTS II / 2023
20	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	89,500	840,00	75 180,00	RTS II / 2023
21	K	7221ZOL002VD	Izolace nálevková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 40	m	16,000	38,00	608,00	
22	K	7221ZOL003VD	Izolace nálevková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 50	m	8,000	48,00	384,00	
23	K	7221ZOL004VD	Izolace nálevková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 75	m	16,000	56,00	896,00	
24	K	7221ZOL005VD	Izolace nálevková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 110	m	54,000	100,00	5 400,00	
25	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	219,500	34,00	7 463,00	RTS II / 2023
26	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	21,000	132,00	2 772,00	RTS II / 2023
27	K	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm	kus	8,000	108,00	864,00	RTS II / 2023
28	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,000	89,00	534,00	RTS II / 2023
29	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	12,000	80,00	960,00	RTS II / 2023
30	K	725VP0001VD	Podlahová vpusť DN75 včetně izolační příruby, nerezové mřížky a zápachové uzávěrky	komple t	8,000	1 590,00	12 720,00	
31	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,000	830,00	830,00	RTS II / 2022
32	K	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 200 mm	kus	21,000	315,00	6 615,00	RTS II / 2023
33	K	721ČK004VD	Čistící kus HT DN75	ks	4,000	180,00	720,00	
34	K	721ČK005VD	Čistící kus HT DN110	ks	7,000	200,00	1 400,00	
35	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900, D 75, D 110	kus	10,000	1 450,00	14 500,00	RTS II / 2022
36	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	94,000	230,00	21 620,00	RTS II / 2023
37	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,606	735,00	1 180,41	RTS II / 2023
38	K	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	112,950	550,00	62 122,50	RTS II / 2022

Poznámka k položce: odvoz do 10 km, uložení na skládce								
39	K	175100020RAC	Obsyp potrubí šterkopiskem, dovoz šterkopisku ze vzdálenosti 10 km	m3	22,590	950,00	21 460,50	RTS II / 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: dovoz šterkopisků ze vzdálenosti 10 km								
40	K	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	7,530	950,00	7 153,50	RTS II / 2022
41	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	112,950	100,00	11 295,00	RTS II / 2022
42	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	112,950	650,00	73 417,50	RTS II / 2022
43	K	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	82,830	550,00	45 556,50	RTS II / 2022
P Poznámka k položce: dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m								
44	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	54,000	255,00	13 770,00	RTS II / 2023
45	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	40,000	140,00	5 600,00	RTS II / 2023
46	K	979092111R00	Vyklizení uhlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,615	5 200,00	8 398,00	RTS II / 2023
47	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	2,926	650,00	1 901,90	RTS II / 2022
48	K	VL01	Prostupy stavebními konstrukcemi	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	RTS I / 2020
D 722 Vnitřní vodovod 300 947,22								
49	K	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	82,000	228,00	18 696,00	RTS II / 2023
50	K	722172612R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	132,000	262,00	34 584,00	RTS II / 2023
51	K	722172613R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	66,000	345,00	22 770,00	RTS II / 2022
52	K	722172614R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	22,000	522,00	11 484,00	RTS II / 2022
53	K	722172615R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	42,000	593,00	24 906,00	RTS II / 2023
54	K	722181213RT7	Izolace nápleková z PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	82,000	88,00	7 216,00	RTS II / 2023
55	K	722181214RT8	Izolace nápleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	132,000	110,00	14 520,00	RTS II / 2023
56	K	722181214RU1	Izolace nápleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	66,000	122,00	8 052,00	RTS II / 2022
57	K	722181215RV9	Izolace nápleková z PE tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	22,000	138,00	3 036,00	RTS II / 2022
58	K	722181214RW6	Izolace nápleková z PE tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	42,000	155,00	6 510,00	RTS II / 2023
59	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	172,000	70,00	12 040,00	RTS II / 2023
60	K	722NAPOJVD	Napojení na stávající potrubí vodovodu	ks	3,000	2 458,00	7 374,00	
P Poznámka k položce: materiálový přechod								
61	K	722202213R00T 1IM	Nástěnka DN15 PPR	kus	45,000	210,00	9 450,00	RTS II / 2022
62	K	72221RV0001VD	Termostatický mechanický 3-cestný směšovací ventil DN20 s nastavitelnou výstupní teplotou	ks	2,000	3 460,00	6 920,00	
P Poznámka k položce: vč. montáže								
63	K	72221RV0001VD .1	Termostatický mechanický 3-cestný směšovací ventil DN25 s nastavitelnou výstupní teplotou	ks	2,000	4 580,00	9 160,00	
P Poznámka k položce: vč. montáže								
64	K	723TRV0001VD	Termostatický cirkulační ventil DN 15	ks	1,000	4 790,00	4 790,00	
P Poznámka k položce: Nastavitelný rozsah teplot 40-60°C								
65	K	72223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí DN 15 mm	kus	13,000	190,00	2 470,00	RTS II / 2023
66	K	722236212R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,000	235,00	470,00	RTS II / 2023
67	K	722236213R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	7,000	348,00	2 436,00	RTS II / 2023
68	K	722236214R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	6,000	700,00	4 200,00	RTS II / 2023
69	K	722236216R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	RTS II / 2023
70	K	722235851R00	Ventil vodovodní, zpětný, DN 15 mm	kus	2,000	260,00	520,00	RTS II / 2023
71	K	722235852R00	Ventil vodovodní, zpětný, DN 20 mm	kus	4,000	355,00	1 420,00	RTS II / 2023
72	K	722235853R00	Ventil vodovodní, zpětný, DN 25 mm	kus	4,000	428,00	1 712,00	RTS II / 2023
73	K	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	13,000	115,00	1 495,00	RTS II / 2023
74	K	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1/2"	kus	5,000	90,00	450,00	RTS II / 2023
75	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3/4"	kus	11,000	110,00	1 210,00	RTS II / 2023
76	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1"	kus	10,000	125,00	1 250,00	RTS II / 2023
77	K	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 6/4"	kus	4,000	194,00	776,00	RTS II / 2023
78	K	725980122R00.1	Dvířka z plastu, 300 x 300 mm	kus	6,000	365,00	2 190,00	RTS II / 2023
79	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	344,000	30,00	10 320,00	RTS II / 2023
80	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	344,000	35,00	12 040,00	RTS II / 2023
81	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,655	675,00	442,13	RTS II / 2023
82	K	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	40,000	482,00	19 280,00	RTS II / 2023
83	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	66,000	168,00	11 088,00	RTS II / 2023
84	K	979092111R00	Vyklizení uhlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	2,190	5 128,00	11 230,32	RTS II / 2023
85	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	4,454	1 255,00	5 589,77	RTS II / 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
86	K	VL01	Prostupy stavebními konstrukcemi	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	RTS I / 2020

D 725

Zařizovací předměty

644 415,72

87	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	18,000	235,00	4 230,00	RTS II / 2023
88	K	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	6,000	90,00	540,00	RTS II / 2023
89	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,000	18,00	144,00	RTS II / 2023
90	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	155,00	1 240,00	RTS II / 2023
91	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	8,000	90,00	720,00	RTS II / 2023
92	K	721210818R00	Demontáž vpustí	kus	6,000	158,00	948,00	RTS II / 2023
93	K	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn	soubor	14,000	4 518,00	63 252,00	RTS II / 2023
94	K	725014131RT1.1	Klozet závěsný + sedátko, bílý pro invalidy, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn	soubor	2,000	7 985,00	15 970,00	RTS II / 2022
95	K	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm, pro klozet závěsný s ovládáním zepředu s kovovou kcí včetně soupravy pro tlumení hluku, ovladač tlačítka,	soubor	16,000	7 968,00	127 488,00	RTS II / 2023
96	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	16,000	968,00	15 488,00	RTS II / 2023
97	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	16,000	800,00	12 800,00	RTS II / 2023
98	K	725017153R00	Umyvadlo invalidní 50 x 40 cm, bílé	soubor	2,000	2 810,00	5 620,00	RTS II / 2022
99	K	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 40 cm, bílé	soubor	10,000	2 232,00	22 320,00	RTS II / 2023
100	K	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otv. odpadu	kus	12,000	2 360,00	28 320,00	RTS II / 2023

P

Poznámka k položce:
standardní

101	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	12,000	235,00	2 820,00	RTS II / 2023
102	K	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný DN40	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	RTS II / 2023
103	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	12,000	860,00	10 320,00	RTS II / 2023
104	K	725845911RT1	Baterie sprchová podomítková	kus	14,000	2 335,00	32 690,00	RTS II / 2023

P

Poznámka k položce:
standardní s tlačítkem s automatickým časovým doběhem

105	K	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	14,000	755,00	10 570,00	RTS II / 2023
106	K	725SPRCH005V DVD	Sprchový žlábek s mřížkou, odtok 2xDN110, délka dle PD vč. sifonu a montážního materiálu, délka 7850mm	kpl	2,000	76 800,00	153 600,00	

P

Poznámka k položce:
minimální vnitřní rozměr: 150x100mm vč. montáže

107	K	725814107R00	Ventil rohový s filtrem pro umyvadla a dřez DN 15 x DN 10 včetně flexi hadičky pro dopojení baterie	soubor	25,000	533,00	13 325,00	RTS II / 2023
108	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	25,000	160,00	4 000,00	RTS II / 2023
109	K	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,000	5 518,00	5 518,00	RTS II / 2022
110	K	726211367R00	Modul-výlevka Duoifix, h 130 cm s ovládáním zepředu s kovovou kcí včetně soupravy pro tlumení hluku,rohového ventilu, 2 ks nástěnek, připojovacího od	soubor	1,000	6 710,00	6 710,00	RTS II / 2022
111	K	725119306R00.1	Montáž výlevky závěsné	soubor	1,000	800,00	800,00	RTS II / 2022
112	K	725825114RT0	Baterie pro výlevku nástěnná ruční	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	RTS II / 2022

P

Poznámka k položce:
základní

113	K	725829501R00	Montáž baterie nástěnné pro výlevku	kus	1,000	310,00	310,00	RTS II / 2022
114	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,000	968,00	968,00	RTS II / 2023
115	K	725OCNSPR001 VD	Bezpečnostní oční sprcha na stěnu, plastová	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	

P

Poznámka k položce:
Oční sprcha s ručním a nožním spouštěním. V souladu s normami EN 15154-1, EN 15154-2, UNI9608, UNI 10271 a DIN12 896

116	K	725122222R00	Pisoár keramický, bílý s radarový splachovačem 24V, 50Hz, včetně zápachové uzávěrky, elektromagnetický ventil, propojovací hadice	soubor	6,000	12 600,00	75 600,00	RTS II / 2022
117	K	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	6,000	770,00	4 620,00	RTS II / 2022
118	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,572	760,00	1 194,72	RTS II / 2023

D 87

Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu

832 764,00

119	K	871KG0001VD	Potrubi kanalizační plastové PVC KG DN125 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukci, součástí dodávky jsou těsnicí kroužky	m	14,000	840,00	11 760,00	
120	K	871KG0002VD	Potrubi kanalizační plastové PVC KG DN160 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukci, součástí dodávky jsou těsnicí kroužky	m	24,000	888,00	21 312,00	
121	K	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150	m	38,000	33,00	1 254,00	RTS II / 2022
122	K	283141494	Fólie výstražná pro kanál. š. 300 mm šedá	m	38,000	15,00	570,00	RTS II / 2022
123	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	38,000	32,00	1 216,00	RTS II / 2022
124	K	733191918R0T11 M	Nápojení na stávající kanalizaci	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	RTS II / 2022
125	K	723LAP0001VD	Lapač sítěných splavenin DN125	ks	3,000	770,00	2 310,00	
126	K	894431112RAA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.rouru 1,25 m, sběrná	kus	2,000	7 968,00	15 936,00	RTS II / 2023

P

Poznámka k položce:
dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5i

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
127	K	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm	kus	2,000	225,00	450,00	RTS II / 2023
128	K	894431313RBA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná	kus	1,000	11 590,00	11 590,00	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 l					
129	K	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,000	280,00	280,00	RTS II / 2022
130	K	894431423RAA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná	kus	1,000	21 550,00	21 550,00	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 l					
131	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	RTS II / 2023
132	K	871NAP0001VD	Napojení do retenční nádrže, napojení bude vodotěsně utěsněno	kpl	2,000	6 600,00	13 200,00	
133	K	871RV0002VD	Odtokový regulační ventil typ - T DN160 plastový - pro instalaci do retenční nádrže vč. integrovaného přepadu	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00	
134	K	721RN004VD	Plastová prefabrikovaná nádrž - retenční objem 9,05 m3 včetně montáže	kpl	1,000	195 000,00	195 000,00	
P			Poznámka k položce: retenční nádrž bude řešena jako plastová s pp desek, svařovaná, objem 9,05m3, vlastní plášť jílnky bude tvořen z polypropylenových desek s vnitřním svislým, žebrovaním obvodových stěn a vnějším žebrovaním stropní desky, žebrovaním obvodových stěn a vnějším žebrovaním stropní desky, rozměry dna a stropní desky 3550x2250mm, nádrž bude provedena s vnitřním žebrovaním, 1x vtok pp hrdlo dn160, 1x odtok u dna, pp hrdlo dn160, nádrž bude vybavena poklopem - kompozitní, rozměr 600x600mm, nosnost a-16 pochůzí, zamykací, vodotěsný a pacholésný, v případě výskytu spodní vody je nutné aby výrobek (jílnka) byla posouzena, pro umístění pod hladinu spodní vody, tuto skutečnost je nutné posoudit staticky, výrobcem nádrže (jílnky), nádrž bude vybavena na odtoku regulačním ventilem dn160, s integrovaným					
135	K	28600232	Trubka předizolovaná plastová pro rozvod cirkulace pitné vody SDR 11, de 25 mm, Dmax 68 mm, izolace PE-X pěna	m	64,000	850,00	54 400,00	RTS II / 2023
136	K	28600235	Trubka předizolovaná plastová pro rozvod studené pitné vody SDR 11, de 50 mm, Dmax 140 mm, izolace PE-X pěna	m	64,000	1 230,00	78 720,00	RTS II / 2023
137	K	28600236	Trubka předizolovaná plastová pro rozvod teplé pitné vody SDR 11, de 63 mm, Dmax 140 mm, izolace PE-X pěna	m	64,000	1 930,00	123 520,00	RTS II / 2023
138	K	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	64,000	55,00	3 520,00	RTS II / 2023
139	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	64,000	85,00	5 440,00	RTS II / 2023
140	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	64,000	63,00	4 032,00	RTS II / 2023
141	K	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	192,000	25,00	4 800,00	RTS II / 2022
142	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	192,000	23,00	4 416,00	RTS II / 2022
143	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	192,000	78,00	14 976,00	RTS II / 2022
144	K	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	192,000	15,00	2 880,00	RTS II / 2022
145	K	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	91,800	550,00	50 490,00	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: odvoz do 10 km, uložení na skládku					
146	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	91,800	650,00	59 670,00	RTS II / 2022
147	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	91,800	200,00	18 360,00	RTS II / 2022
148	K	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	6,120	3 500,00	21 420,00	RTS II / 2022
149	K	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	18,360	980,00	17 992,80	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km					
150	K	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	67,320	550,00	37 026,00	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m					
151	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	61,200	50,00	3 060,00	RTS II / 2023
152	K	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	0,566	200,00	113,20	RTS II / 2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.2 - Silnoproudé elektroinstalace
Soupis: EL - Elektromontáže

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27855571
DIČ: CZ27855571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			370 807,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	370 807,00	21,00%	77 869,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	448 676,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.2 - Silnoproudé elektroinstalace
Soupis: EL - Elektromontáže

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	370 807,00
D1 - M21 Elektromontáže - celkem	370 807,00
IK - Individuální kalkulace	155 000,00
21001 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice	945,00
2108 - Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)	35 620,00
21010 - Ukončení vodičů	3 945,00
21011 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí	4 880,00
21014 - Ovládací, signální a návěstní přístroje	890,00
21019 - Rozvodnice oceloplech. a plastové	57 000,00
21020 - Svítidla a osvětlovací zařízení	102 750,00
21022 - Vedení uzemňovací	9 777,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt: D.1.4.2 - Silnoproudé elektroinstalace

Soupis: EL - Elektromontáže

Místo: Olomouc

Datum: 19.09.2024

Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 370 807,00

D D1 M21 Elektromontáže - celkem 370 807,00

D IK Individuální kalkulace 155 000,00

1	K	IK-01	Stavební práce vč. mat.	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
2	K	IK-02	Demontáže	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	IK-03	Kompletní zemní práce 50m, výkop, zához, zapravení, doprava, odvoz, protlak... vč. mat.	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00	
4	K	IK-04	Revize el. zařízení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 21001 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 945,00

5	K	21001-01	Krabice odbočná se zapojením	ks	1,000	270,00	270,00	
6	K	21001-02	Krabice odbočná pro HOP bez zapojení	ks	1,000	235,00	235,00	
7	K	21001-03	Ekvipotenciální přípojnice	ks	1,000	440,00	440,00	

D 2108 Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%) 35 620,00

8	K	2108-01	CYKY-J 3x1,5	m	390,000	75,00	29 250,00	
9	K	2108-02	CYKY-J 3x2,5	m	30,000	82,00	2 460,00	
10	K	2108-03	CYKY-J 5x1,5	m	25,000	83,00	2 075,00	
11	K	2108-04	CYKY-J 5x2,5	m	17,000	95,00	1 615,00	
12	K	2108-05	Kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d0 PRAFlaDur-J 5x1,5	m	2,000	110,00	220,00	

D 21010 Ukončení vodičů 3 945,00

13	K	21010-01	Ukončení Cu a Al drátů a lan - do 16 mm2	ks	16,000	45,00	720,00	
14	K	21010-02	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x10 mm2	ks	15,000	155,00	2 325,00	
15	K	21010-03	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x25 mm2	ks	1,000	300,00	300,00	
16	K	21010-04	Ukončení kabelů záklopkou Do 5x10 mm2	ks	4,000	150,00	600,00	

D 21011 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí 4 880,00

17	K	21011-01	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - IP54 - bílé příslušenství řazení 1	ks	1,000	270,00	270,00	
18	K	21011-02	Zásuvky - IP54 - bílé příslušenství jednonásobná + ochr. přepěť 3.typ	ks	3,000	1 380,00	4 140,00	
19	K	21011-03	Zásuvky průmyslové 3f.- IP44	ks	1,000	470,00	470,00	

D 21014 Ovládací, signální a návěstní přístroje 890,00

20	K	21014-01	Tlačítkový ovladač se sklem - total stop	ks	1,000	890,00	890,00	
----	---	----------	--	----	-------	--------	--------	--

D 21019 Rozvodnice oceloplech. a plastové 57 000,00

21	K	21019-01	Rozváděč R11	ks	1,000	57 000,00	57 000,00	
----	---	----------	--------------	----	-------	-----------	-----------	--

D 21020 Svítidla a osvětlovací zařízení 102 750,00

22	K	21020-01	LED SVÍTIDLO NOUZOVÉ S TEST. TLACÍTKEM, IP65, 100 lm	ks	5,000	880,00	4 400,00	
23	K	21020-A	Svítidlo přisazené, těleso z bílého UV stbailního, samozhášivého PC. Krytí IP65. Osazeno EVG předřadníkem, LED 24W/2473lm/3K/IK07. Životnost 30.000h, L70B50. Třída izolace II. Svítidlo osvobozeno od fotobiologického odpadu RG0. Certifikát CE. Rozměr d=330	ks	4,000	1 900,00	7 600,00	
24	K	21020-B	Svítidlo přisazené průmyslové vyrobené z opálového PC UV stabilního. Uchycení pomocí nerezových klipů. Průběžná montáž, připojení z čela bezšroubovou svorkovnicí, LED 37W/4950lm, krytí IP66, třída izolace II. Rozměr 1400x66x71mm. Životnost 50.000, L80B10.	ks	11,000	2 450,00	26 950,00	
25	K	21020-C	Svítidlo přisazené průmyslové vyrobené z opálového PC UV stabilního. Uchycení pomocí nerezových klipů. Průběžná montáž, připojení z čela bezšroubovou svorkovnicí, LED 54W/6800lm, krytí IP66, třída izolace II. Rozměr 1669x61x50mm. Životnost 50.000, L80B10.	ks	20,000	3 190,00	63 800,00	

D 21022 Vedení uzemňovací 9 777,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	21022-01	CYA 6 mm2 zelenožlutý	m	120,000	75,00	9 000,00	
27	K	21022-02	CYA 16 mm2 zelenožlutý	m	7,000	111,00	777,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.2 - Silnoproudé elektroinstalace

Soupis:

O - Ochrana před bleskem

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

27855571

DIČ:

CZ27855571

Projektant:

ASET studio s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		61 753,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 753,00	21,00%	12 968,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 721,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.2 - Silnoproudé elektroinstalace
Soupis: O - Ochrana před bleskem

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	61 753,00
D1 - Ochrana před bleskem - celkem	61 753,00
21021 - Trubková vedení, krabice, svorky	1 550,00
21022 - Vedení uzemiňovací	60 203,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.2 - Silnoproudé elektroinstalace

Soupis: **O - Ochrana před bleskem**

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 753,00

D1 Ochrana před bleskem - celkem

61 753,00

D 21021 Trubková vedení, krabice, svorky

1 550,00

1	K	21021-01	Krabice odbočná UP (se zkušební svorkou)	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------	--

D 21022 Vedení uzemňovací

60 203,00

2	K	21022-02	Uzemňovací vedení v zemi nebo v základech Nerez pásek 30x3,5 (0,84 kg/m)	m	50,000	175,00	8 750,00	
3	K	21022-03	Pásek pozink. FeZn 30x4 mm (0,95kg/m)	m	25,000	230,00	5 750,00	
4	K	21022-04	Drát nerez průměr 10 mm (0,6 kg/m)	m	40,000	495,00	19 800,00	
5	K	21022-05	Svodové vodiče vč. montáže podpěr Drát AlMgSi průměr 8 mm (0,135 kg/m)	m	15,000	360,00	5 400,00	
6	K	21022-06	Hliníková jímací tyč AlMgSi délka=3m vč. konzole a příslušenství	ks	5,000	1 350,00	6 750,00	
7	K	21022-07	Svorka hromosvodová nerez SZ zkušební	ks	5,000	260,00	1 300,00	
8	K	21022-08	SP	ks	5,000	230,00	1 150,00	
9	K	21022-09	SO okapová	ks	10,000	235,00	2 350,00	
10	K	21022-10	SR 02 pro spoj. pásových vodičů	ks	2,000	240,00	480,00	
11	K	21022-11	SR 03 pro spoj. kruh. a pásového vodiče	ks	6,000	242,00	1 452,00	
12	K	21022-12	SR 03 pro spoj. pásového vodiče s kari sítí	ks	12,000	288,00	3 456,00	
13	K	21022-13	Nerez ochranný úhelník OU	ks	5,000	542,00	2 710,00	
14	K	21022-14	Nerez držák ochranného úhelníku Du	ks	10,000	58,00	580,00	
15	K	21022-15	Výstražná tabulka A5	ks	5,000	55,00	275,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis:

D.1.4.3 - 01 SK - Strukturovaná kabeláž

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

27855571

DIČ:

CZ27855571

Projektant:

FELOMA, s.r.o

IČ:

64085864

DIČ:

CZ64085864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			266 145,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 145,40	21,00%	55 890,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			322 035,93
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.1.4.3 - 01 SK - Strukturovaná kabeláž

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: FELOMA, s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	266 145,40
PSV - Práce a dodávky PSV	256 145,40
742 - Elektroinstalace - slaboproud	256 145,40
NKT - Nosné kabelové trasy	99 356,40
Strukturovaná kab. - Strukturovaná kabeláž	156 789,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 000,00

Online PSC https://podmlnky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M		Ocelová trubka závitová ČSN pr. 20,4 mm, 1250N/5cm, žárově zinkovaná, 3m	m	9,000	182,00	1 638,00	
24	K		Montáž samonosné trubky, včetně kotvení do fasády a na sloup	kpl	1,000	510,00	510,00	
25	M		Závěsná trubka cca.2m, včetně kotvení do fasády a na sloup	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
D Strukturovaná kabele							156 789,00	
26	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	200,000	30,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001								
27	M	742121001.1	Instalační kabel UTP CAT6	m	200,000	15,00	3 000,00	
28	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatážených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	13,000	38,00	494,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122								
29	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2024 01
VV					13,0434782608696*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		15,000	
30	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001								
31	M	DR 15U IP65	19" datový rozvaděč nástěnný 15U, š600xh600, IP65, doplněn ventilátorem s filtrem IP54 a mřížkou s filtrem IP54	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
P Poznámka k položce: - rozvaděč nástěnný venkovní plechové dveře 3bodový zámek - ventilátorem s filtrem IP54 - mřížkou s filtrem IP54								
32	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012								
33	M	34641108	UPS On-line dvojitá konverze s korekcí účinníku 1/1 fáze, 1500VA/1350W, IEC zásuvky, Rack provedení, do rozvaděče hloubky 600mm	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	PoE switch	managementovatelný switch 16 x RJ-45 10/100/1000 Mb/s PoE+, 2 x 1G SFP slot, 1 x RJ-45 (konzole + management), 1 x mini USB typ B (konzole), 1 x USB 2.0, PoE: ano, 120 W, Kapacita switche: 36 Gb/s, Rychlost směrování: 26,78 Mp/s, kompatibilní se stávajícím	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	
VV					1 "hlavní objekt"		1,000	
VV					1 "šatny"		1,000	
VV					Součet		2,000	
35	M	gbic	SFP transceiver, 1,25Gbps, SM 1310nm, 20km, LC konektory, digitální diagnostika	ks	2,000	18 000,00	36 000,00	
36	M	WiFi AP	Mesh Access point, Hotspot, venkovní, 1750Mbps, 2,4GHz, 5GHz, 802.11a/b/g/n/ac, MIMO 3x3, 2x Gbit RJ-45, PoE 802.3af, kompatibilní se stávajícím systémem Ubiquiti	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
37	M	optický patchc.	Optický patchcord LC-SC 9/125, 1-3m, duplex	ks	2,000	250,00	500,00	
38	M	sada M6_50	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovací matice	ks	1,000	250,00	250,00	vlastní
39	K	nastavení akt.prvků	Nastavení aktivních prvků dle požadavků investora	hod	8,000	520,00	4 160,00	
40	K	zkušební provoz	Zkušební provoz	hod	2,000	520,00	1 040,00	
41	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022								
42	M	35712107	panel rozvodný 19" 1U 8x zásuvka dle ČSN max 16A bleskojistka kabel 3x1,5mm 2m	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024								
44	M	RMAT0001	patch panel UTP - 19" patch panel osazený 24xRJ45 CAT6 UTP svyazovací lištou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
45	M	patch 0,5-1 m	Patch kabel 0,5-1 m	kus	20,000	30,00	600,00	
46	K	742330052	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052								
47	M	mat01	Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů v DR	kpl	1,000	800,00	800,00	vlastní
48	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	8,000	280,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005								
49	M	37459020	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
VV					5 "kamera"		5,000	
VV					1 "wifi"		1,000	
VV					2 "led panel"		2,000	
VV					Součet		8,000	
50	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	8,000	260,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 000,00

53	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
54	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis:

D.1.4.3 - 02 CCTV - Kamerový systém

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

DIČ:

27855571

CZ27855571

Projektant:

FELOMA, s.r.o

IČ:

DIČ:

64085864

CZ64085864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			228 350,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	228 350,00	21,00%	47 953,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			276 303,50

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis:

D.1.4.3 - 02 CCTV - Kamerový systém

Místo:

Olomouc

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Projektant:

FELOMA, s.r.o

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

228 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

184 850,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

184 850,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 500,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

43 500,00

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.1.4.3 - 02 CCTV - Kamerový systém**

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Ol
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: FELOMA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	228 350,00
-------------------------------	-------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

p	PSV	Práce a dodávky PSV	184 850,00
---	-----	---------------------	------------

D	742	Elektroinstalace - slaboproud	184 850,00
---	-----	-------------------------------	------------

1	K	pozn.1	Dodávka a montáž kabeláže a switche součástí SK		0,000	50 000,00	0,00	
2	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230001

3	M	NVR	NVR, 64 kanálů, 8x HDD (až 128TB), nahrávání 4K UHD (max 512 Mbps), H.265, 2U Rackové provedení, 2x USB 3.0, 4x USB 2.0, 1xHDMI+VGA+DVI+videoport, RAID 0/1/5/6/10, JBOD, Inteligentní vyhledávání v záznamech, nainstalovaný VAST2 s licencemi v ceně, redunda	kus	1,000	66 000,00	66 000,00
---	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
NVR bude sloužit jako hlavní NVR pro celý areál, bude instalován do serverovny. NVR musí umožňovat připojení veškerých stávajících kamer Vivotek. Systém musí umožňovat připojení stávajících bezobslužných klíenských stanic, které jsou připojeny k monitorům např. u plavčíků apod.

4	M	HDD	HDD 6 TB, 64 MB cache, 6 Gb SATA., 5400 ot., určené pro NVR	kus	5,000	3 800,00	19 000,00	
5	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	5,000	1 600,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230003

6	M	Cam_bullet	Venkovní IP kamera provedení BULLET, rozlišení 2560×1920 (5Mpix) až 30sn/s, H.265, obj. motorzoom 2.8-10mm (95-41°), PoE, Smart IR, SNV, WDR 120dB, MicroSDXC slot, 3DNR, koridor formát, antivandal, venkovní (IP66), kompatibilní se stávajícím instalovaným	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

7	M	Cam_dome	Venkovní IP kamera provedení DOME, rozlišení 2560×1920 (5Mpix) až 30sn/s, H.265, obj. motorzoom 2,8-10mm (95-41°), PoE, Smart IR, SNV, WDR 120dB, MicroSDXC slot, 3DNR, koridor formát, antivandal, venkovní (IP68), kompatibilní se stávajícím instalovaným za	kus	4,000	13 000,00	52 000,00
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

8	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	5,000	1 280,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230007

9	M	konzola_sloup	Adaptér pro montáž na sloup pro bullet kameru	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	---------------	---	-----	-------	----------	----------

10	M	konzola_stěna	Instalační krabice pro dome kamery, instalace na povrch, voděodolná	kus	4,000	800,00	3 200,00
----	---	---------------	---	-----	-------	--------	----------

11	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230102

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742230102						
12	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení rábňů podle nápisů užitelnosti	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01

Online DSC <https://eodas.wsl.ch/ltom/CS/URS/2024/01/74223010>

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230103						
13	K	742230009	Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/74223000

14	M	742230009.1	Tabulka objektů střežen kamerovým systémem se záznamem	kus	4,000	100,00	400,00	vlastní
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------	---------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	43 500,00
---	-----	-----------------------------	-----------

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	43 500,00
---	-----	--------------------------	-----------

15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	3 000,00	3 000,00
16	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
17	K	nastavení	Nastavení, zkoušení, oživení a uvedení do provozu - slaboproudá zařízení	hod	50,000	650,00	32 500,00

P	Poznámka k položce: - připojení a nastavení stávajících kamer do nového NVR - nastavení systému dle požadavků uživatele - oživení a nastavení stávajících klientských stanic - připojení a konfigurace nových kamer - apod.
---	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis:

D.1.4.3 - 03 NSS - Nouzov signalizační systém

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

27855571

DIČ:

CZ27855571

Projektant:

FELOMA, s.r.o

IČ:

64085864

DIČ:

CZ64085864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			79 630,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 630,00	21,00%	16 722,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			96 352,30
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.1.4.3 - 03 NSS - Nouzov signalizační systém

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: FELOMA, s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 630,00
PSV - Práce a dodávky PSV	67 880,00
NKT - Nosné kabelové trasy	23 080,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	44 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 750,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis:

D.1.4.3 - 04 INF - Digitální informační panel

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

27855571

DIČ:

CZ27855571

Projektant:

FELOMA, s.r.o

IČ:

64085864

DIČ:

CZ64085864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

103 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 000,00	21,00%	21 630,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.1.4.3 - 04 INF - Digitální informační panel

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: FELOMA, s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	103 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	98 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	98 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.1.4.3 - 04 INF - Digitální informační panel

Místo: Olomouc Datum: 19.09.2024
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo Projektant: FELOMA, s.r.o
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 98 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 98 000,00

1	K	mont. info panelu	Montáž digitálního světelného venkovního informačního led panelu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	M	Info led panel	digitální světelný venkovní informační led panel	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	

Poznámka k položce:
- přibližné rozměry panelu - výška 600 mm, šířka 3000 mm
- dvouřadé číslice, výška cca. 250mm (přibližné rozložení viz obrázek, přesné provedení a barevnost písma musí být konzultovány s investorem před samotnou realizací)
- kompletní (včetně montážního rámu na fasádu objektu, montážních krytů, popisů, teplotního čidla, přijímače přesného času apod.)

3	K	Mont. měř. tepl.vody	Montáž technologie pro měření teploty vody	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
4	M	Měření tepl.vody	technologie pro měření teploty vody, připadne komunikace s řídicím systémem technologie vody, ze kterého by byla informace o aktuální teplotě vody odebírána. Externí čidlo či komunikační prvek pro řídicí systém technologie vody bude umístěn v hlavním oběhu		1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	Zapojení kabeláže	Propojení kabeláže, připojení kabeláže informačního panelu, napojení externí technologie pro měření teploty vody (možno využít kabelů , které jsou součástí venkovních rozvodů)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
7	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis:

D.1.4.3 - 05 venky - Venkovní rozvody

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

IČ:

DIČ:

27855571

CZ27855571

Projektant:

FELOMA, s.r.o

IČ:

DIČ:

64085864

CZ64085864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

472 596,00

DPH základní
snížená

Základ daně
472 596,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
99 245,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

571 841,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.1.4.3 - 05 venky - Venkovní rozvody

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kačkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: FELOMA, s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	472 596,00
PSV - Práce a dodávky PSV	250 486,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	250 486,00
chráničky - Pokládka SLP chrániček	50 620,00
metalické propojení - metalické propojení	44 954,00
datové propojení - Optické propojení objektů	74 512,00
Přepojení kabeláže - Přepojení kabeláže v objektu pokladny	80 400,00
M - Práce a dodávky M	209 310,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	209 310,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.1.4.3 - 05 venky - Venkovní rozvody

Místo: Olomouc Datum: 19.09.2024
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kačkova 526/21, 783 01 Olo Projektant: FELOMA, s.r.o
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							472 596,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				250 486,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				250 486,00	
D	chráničky		Pokládka SLP chrániček				50 620,00	
1	K	742110013	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	580,000	48,00	27 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110013								
2	M	MT10/5,5	Mikrotrubička 10/5,5 z odolnější	m	440,000	15,00	6 600,00	
	VV		3*80 "m z hlavního objektu do šaten		240,000			
	VV		2*80 "m z hlavního objektu do pokladny		160,000			
	VV		1*40 "m z pokladny do šaten		40,000			
	VV		Součet		440,000			
3	M	MT 7/5,5	Mikrotrubička 10/5,5	m	140,000	12,00	1 680,00	
	VV		2* 70 "m v hlavním objektu do serverovny		140,000			
4	K	kalibrace	Kalibrace MT před záfukem	m	580,000	25,00	14 500,00	
D	metalické propoj		metalické propojení				44 954,00	
5	K	220061161	Montáž kabelu uloženého volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení k místu pokládky, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu	m	172,000	45,00	7 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220061161								
6	M	5XN 0.8	TCEPKPFL 15x4x0,8	m	172,000	135,00	23 220,00	
	VV		86 "m z hlavního objektu do šaten		86,000			
	VV		86 "m z hlavního objektu do pokladny		86,000			
	VV		Součet		172,000			
7	K	220300154	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odníkování a vyšířít formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy na špičky nebo zapojení pod šroubky délký kabelu do 0,5 m 15 XN	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220300154								
8	K	mon_rozvadec_100p	Montáž rozvaděče pro 100párů pod omítku	kpl	3,000	1 280,00	3 840,00	
9	M	MIS 1B	SKRIN MIS 1B POD OMITKU S RAMECKEM IP54	kus	3,000	1 550,00	4 650,00	vlastní
	VV		1 "hlavní objekt		1,000			
	VV		1 "objekt šaten		1,000			
	VV		1 "objekt pokladny		1,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	220110186	Montáž prvku pro zařízení svorkovnice	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220110186								
11	M	RMAT00012	svorkovnice LSA rozpojovací	kus	8,000	58,00	464,00	
D	datové propojení		Optické propojení objektů				74 512,00	
12	K	SK74212100.1	Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubiček	m	350,000	42,00	14 700,00	
13	M	opt_kabel	Kabel optický 12vl., 9/125 pro zafouknutí do HDPE mikrotrubiček	m	350,000	20,00	7 000,00	
14	K	742330028	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektorů MM/SM	kus	48,000	650,00	31 200,00	
15	M	vana kazeta	Optická vana komplet, včetně kazety pro 24 svárů	kpl	3,000	820,00	2 460,00	
	VV		1 "hlavní objekt		1,000			
	VV		1 "šatny		1,000			
	VV		1 "pokladna		1,000			
	VV		Součet		3,000			
16	M	Pol19	Adaptér optický SC-SC, Duplex, APC, Singlemode	ks	24,000	28,00	672,00	
	VV		6 "objekt šaten		6,000			
	VV		6 "pokladna		6,000			
	VV		12 "hlavní objekt		12,000			
	VV		Součet		24,000			
17	M	Pol21	Pigtail SC/APC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana	ks	48,000	58,00	2 784,00	
	VV		4 "konce" * 12 "vláken		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	742330031	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	48,000	12,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031								
19	M	Pol18	ochrana svárů	ks	48,000	15,00	720,00	
20	K	742330102	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna	kus	48,000	300,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330102								
D Přepojení kabelů Přepojení kabeláže v objektu pokladny							80 400,00	
21	K	přepojení	Přepojení kabeláže v objektu pokladny	hod	36,000	650,00	23 400,00	
Poznámka k položce: - odpojení stávajících přívodních kabelů - úprava DR - přepojení na nové optické vedení - přepojení na nový přívodní metalický TCEPKFLE kabel - úprava stávajícího vedení dotčených zemními pracemi (např. turnikety apod.)								
P								
22	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012								
23	M	PoE switch	managementovatelný switch 16 x RJ-45 10/100/1000 Mb/s PoE+, 2 x 1G SFP slot, 1 x RJ-45 (konzole + management), 1 x mini USB typ B (konzole), 1 x USB 2.0, PoE: ano, 120 W, Kapacita switche: 36 Gb/s, Rychlost směrování: 26,78 Mp/s, kompatibilní se stávající	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
VV				1 "pokladna				
VV				Součet				
24	M	gbic	SFP transceiver, 1,25Gbps, SM 1310nm, 20km, LC konektory, digitální diagnostika	ks	2,000	18 000,00	36 000,00	
25	M	optický patchc.	Optický patchcord LC-SC 9/125, 1-3m, duplex	ks	2,000	250,00	500,00	
26	K	nastavení akt.prvků	Nastavení aktivních prvků dle požadavků investora	hod	2,000	650,00	1 300,00	
D M Práce a dodávky M							209 310,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							209 310,00	
27	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,100	30 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010024								
28	K	460030022	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého hustého	m2	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460030022								
29	K	460161162	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	70,000	650,00	45 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161162								
30	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	70,000	550,00	38 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431172								
31	K	460161312	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	14,000	650,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161312								
32	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	14,000	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431332								
33	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	42,000	50,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791214								
34	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	42,000	90,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
VV				7*2 "7 křížení "2m				
VV				14*2 "2 chr.pod komunikaci				
VV				Součet				
35	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212								
36	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	42,000	90,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
VV				40*1,05 "Přepočtené koeficientem množstv				
				42,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
37	K	468021212	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalité	m2	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468021212					
38	K	460871122	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze sypaniny včetně zhuštění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460871122					
39	K	460861611	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	30,000	850,00	25 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460861611					
40	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	84,000	200,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661111					
41	M	58154421	písek křemičitý sušený pytlovaný 1/2mm	t	15,000	800,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	460581111	Úprava terénu položení dmu, včetně zalití vodou na rovině	m2	50,000	200,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460581111					
43	K	oseť	Oseť povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	35,000	50,00	1 750,00	
44	K	Naložení odvoz zemin	Naložení a odvoz zeminy	m3	3,000	1 000,00	3 000,00	
45	K	460671114	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm	m	100,000	40,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671114					
46	M	SK460490012.1	Folie výstražná do výkopu, 22cm oranžová	m	100,000	8,00	800,00	
47	K	průvrt	Průvrt do budovy, zeď do tl. 80cm, pro 1x metalický kabel, 5x mikrotrubička, 1x HDPE	kpl	3,000	500,00	1 500,00	
48	K	SK001	Montáž těsnění prostupu do objektu proti vnikající vodě	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
49	M	SK0001.1	Těsnící materiál pro utěsnění chráničků proti vnikající vodě do objektu	kpl	3,000	500,00	1 500,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

12 800,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

12 800,00

50	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000				
51	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081103000				
52	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet	hod	12,000	650,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4221				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo

Uchazeč:
Stavební firma STAVREL s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27855571
DIČ: CZ27855571

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			270 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 000,00	21,00%	56 700,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	326 700,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten
Objekt: VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc
Zadavatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Olo
Uchazeč: Stavební firma STAVREL s.r.o.

Datum: 19.09.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	270 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	270 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	230 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Objekt:

VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

19.09.2024

Zadavatel:

AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Kafkova 526/21, 783 01 Ol

Projektant:

ASET studio s.r.o.

Uchazeč:

Stavební firma STAVREL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

270 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

P

Poznámka k položce:
V počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).
Podrobněji viz SOD.

3	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

P

Poznámka k položce:
Fotodokumentace či videozáznamy všech doicčných částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod

4	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.

D VRN3

Zařízení staveniště

230 000,00

5	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031203000

6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032103000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032903000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

8	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033103000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

P

Poznámka k položce:
Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.

10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

11	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039203000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

D VRN4

Inženýrská činnost

28 000,00

12	K	RP041401	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042603000

P

Poznámka k položce:

Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- osazení výstražných a informačních tabulí/tabulek
- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
- zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi
- zabezpečení přechodů přes výkopy
- a další prvky kolektivní ochrany osob.

13	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042603000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. <i>Poznámka k položce:</i> Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. <i>Podrobněji viz SOD.</i>					
14	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. <i>Poznámka k položce:</i> Dále také: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla (OZ + ZL) včetně změnových rozpočtů, - průběžné vedení soupisu provedených prací v BIM platformě (průběh výstavby), - vypracování technologických postupů, - apod.					
	PSC							
	P							
15	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049303000 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. <i>Poznámka k položce:</i> Předání stavby: viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).					
	PSC							
	P		<i>Kolaudační řízení:</i> - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícími orgány, - apod.					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_04_24
Stavba: Plavecký bazén Olomouc - rekonstrukce venkovních šaten

Datum: 19.09.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

D.1.1 Architektonicko stavební část

Skladba_OP01	Skladba OP01 - hlavní plochy	m2	200,956
	skladba OP1		0,000
	pohled severní		0,000
	50,8		50,800
	pohled C		0,000
	47,4		47,400
	-2*1,05*2,1		-4,410
	-4*0,7*2		-5,600
	pohled západní		0,000
	8,75+16,7		25,450
	-2,05*2,47		-5,064
	pohled jižní		0,000
	49,4		49,400
	pohled D		0,000
	40,8		40,800
	-2*1,05*2,1		-4,410
	-2,1*2,1		-4,410
	pohled východní		0,000
	17+9,15		26,150
	skladba OP2 - část nad terénem		0,000
	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu		0,000
	-15,15		-15,150
	Součet		200,956

Použití figury:

612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	200,956
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	224,796
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	200,956
622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	200,956
622811001	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	200,956

Skladba_OP02	Skladba OP02 - sokl	m2	23,840
	skladba OP2		0,000
	nad terénem		0,000
	(2*15,55+2*3,35)*0,2		7,560
	-2*1,05*0,2		-0,420
	-2,1*0,2		-0,420
	(2*18,2+2*6,35)*0,2		9,820
	-2*1,05*0,2		-0,420
	-4*0,7*0,2		-0,560
	-2,05*0,2		-0,410
	pod terén		0,000
	(2*15,55+2*3,35)*0,1		3,780
	(2*18,2+2*6,35)*0,1		4,910
	Součet		23,840

Použití figury:

622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	224,796
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	23,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	23,840
711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	23,840